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Dižie panākumi Uzvaras laukuma talkā

Pagājušā gada 29. maijā atskanēja Valsts
Prezidenta Dr K. Ulmaņa uzaicinājums
tautai ziedot naudā vai graudā plašā tagad
neizkoptā Uzvaras laukuma izbūvei, par
slavu un godu mūsu galvas pilsētai Rīgai
un visai Latvijai. Panākumi šim uzaicinā-
jumam bijuši loti lieli, kā parasti visos mūsu
vadoņa uzaicinājumos — jāaizrāda tikai
uz vienu piemēru, uz „draudzīgo" aicinā-
jumu — : Uzvaras laukuma izkopšanai un
uzcelšanai ienācis līdz vakardienai, t. i,
1 gada laikā kopā pavisam naudā
Ls 2.759.675,51. Bez tam sazīmētas 103.818
darba dienas, 17.696 loterijas biļetes un da-
žādas mantas. Tas saucams par talcinieku
darba pirmo posmu šai uzņēmumā, jo tam
sekos tagad vēl loterijas izlozēšanas 'sa-
gatavošanas un izplatīšanas garbi.

Ievērojot minētos skaistos panākumus
lielajā kopības un patriotisma darbā, idejas
iekustinātājs un pastāvīgais talcinieku uz-

mudinātājs izlaidis vakardien sekošu sir-
snīgu pateicību visiem ziedotājiem:

,.Ar šodienu noslēdzot naudas ziedojumu
vākšanu Uzvaras laukumam, vēlreiz izsa-
ku sirsnīgāko pateicību visiem, it visiem,
kas nesuši šim darbam katrs savu tiesu.
Mana sirds izjūt patiesu prieku par lielo
ziedotāju skaitu, kas atspoguļo mūsu laik-
meta gara īsto izpratni un paver iespējas
radīt šī laikmeta cienīgu veidolu Uzvaras
laukuma izplatījumā. Novēlu, lai šis
prieks ieskanas ari Jūsu sirdīs, mīļie zie-
dotāji un mani lielie un mazie līdzgaitnie-
ki. Mīļš paldies arī presei par vērtīgo
līdzdarbību, čaklajiem ziedojumu vācē-
jiem un visiem šīs tautas goda lietas sek-
mētājiem."

Valsts Prezidents K. Ulmanis,

Uzvaras laukuma izbūves komitejas
priekšsēdētājs.
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Likums
par zemes ierīcību.

Ministru kabinets 1937. g. 25. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

I nodaļa.

Vispārīgi noteikumi.
1. Lauksaimniecības kultūras pacelša-

nai, apstākļu novēršanai, kas traucē zemes
racionālu apsaimniekošanu, un jaunu lauk-
saimniecību ierīkošanai uz šā likuma pa-
mata izpildāmi šādi zemes ierīcības darbi:

1) zemes vienību robežu noteikšana;
2) zemes vienību robežu regulēšana;
3) servitutu likvidēšana;
4) zemju apmaiņas, starpgabalu likvidē-

šana un savstarpēji izkaisītu starp-
gabalu vai šnorveidīgu zemju regu-
lēšana;

5) dažu kopīpašuma zemju sadalīšana;
6) sādžu zemju sadalīšana atsevišķās ze-

mes vienībās resp. viensētās un
7) valsts fonda zemju izlietošana.

Bez tam uz šā likuma pamata izdarāma
zemes ierīcības aktu koroboracija.

Šie darbi izpildāmi uz visāda veida ārpus
pilsētu administratīvām robežām esošām
zemes grāmatās ierakstītām un neierakstī-
tām zemēm, neatkarīgi no tam, kādā kārtā
tās iegūtas un kas ir šo zemju īpašnieki.

Piezīme. Uz lauksaimnieciska rak-
stura zemēm, valsts zemēm un pie-
šķirtām šņoru zemēm var uz šā liku-
ma pamata izpildīt darbus arī pilsētu
administratīvās robežās.

2. Visus jautājumus un strīdus, kas
celtos, izpildot iepriekšējā (1.) pantā pare-
dzētos zemes ierīcības darbus, izlemj un
izšķir šinī likumā paredzētā kārtībā zemes
ierīcības iestādes, kuras ir: 1) Zemes ierī-
cības komiteja un 2) apriņķa mērnieks.

Sūdzību un tuvāku apstākļu noskaidroša-
nai, ieinteresēto personu un liecinieku no-
pratināšanai un atzinumu došanai Zemes
ierīcības komiteja var nodibināt komisijas
vai iecelt referentus.

3. Zemes ierīcības komiteja sastāv no
šādiem 8 locekļiem:

1) Ministru kabineta iecelta priekšsē-
dētāja;

2) zemkopības ministra ieceltiem 4 Zem-
kopības ministrijas pārstāvjiem;

3) Latvijas lauksaimniecības kameras
pārstāvja;

4) tieslietu ministra iecelta tiesneša un
5) Valsts zemes bankas pārstāvja.

Komiteja no sava vidus ievelē priekš-
sēdētāja vietnieku un sekretāru.

Zemes ierīcības komitejas sēdes ir piln-
tiesīgas, ja tanīs piedalās vismaz 4 locekļi,
no tiem priekšsēdētājs vai viņa vietnieks.

Jautājumus sēde izlemj ar vienkāršu bal-
su vairākumu, pie kam, balsīm daloties
vienlīdzīgi, izšķir priekšsēdētāja balss.

4. Kad zemes ierīcības iestādes taisī-
jušas lēmumu par šā likuma 1. pantā mi-
nēto darbu izpildīšanu, neviena strīda lieta,

kas pēc būtības saistīta ar tiem pašiem
zemes ierīcības darbiem, nav ierosināma
un izlemjama tiesu iestādēs, bet tiesā
ierosinātie strīdi par īpašuma tiesībām ne-
aptur zemes ierīcības darbus.

Tiesu spriedumi par īpašumtiesībām sais-
toši zemes ierīcības iestādēm. Šo iestāžu
taisīti lēmumi savukārt saistoši tiesu ie-
stādēm.

Ja36.un43.p.paredzētos gadījumos zemes
ierīcības iestādes nosaka zemju īpašniekus,
tad ieinteresētās personas savas īpašum-
tiesības var aizstāvēt tiesā, ceļot prasību
pret zemes ierīcības iestāžu noteiktiem
īpašniekiem sešu mēnešu laikā, skaitot no
galīgā zemes ierīcības iestādes lēmuma
publicēšanas. Prasības celšana tiesā neap-
tur zemes ierīcības aktu koroboraciju, iz-
ņemot gadījumus, Kad Zemes ierīcības
komiteja lēmusi to apturēt.

5. Irosinājumus par 1. panta 1.—6. punktā
minēto darbu izpildīšanu ieinteresētās per-
sonas vai iestādes iesniedz vietējam ap-
riņķa mērniekam, kas pēc ierosinājuma
caurskatīšanas lemj par zemes ierīcības
darbu izpildīšanas vajadzību un par to, kādi
tieši darbi izpildāmi un kādas zemes ie-
tveramas zemes ierīcības projektā. Jau-
tājumus par zemes ierīcības darbu izpildī-
šanu piespiedu kārtā vai par izpildīšanu,
kurai nepiekrīt visi ieinteresētie, izlemj Ze-
mes ierīcības komiteja.

6. Šinī likumā paredzētos zemes ierīcī-
bas darbus izpilda Zemkopības ministrija
ar saviem darbiniekiem vai, ar Zemkopības
ministrijas atļauju, zvērināti mērnieki. Iz-
pildāmo darbu techniskā vadība un uzrau-
dzība piekrīt Zemkopības ministrijai.

7. 1. pantā minēto darbu izpildīšanai
nav par šķērsli Notariāta nolikuma 316.
pantā minētās atzīmes un nav vajadzīga tā
paša nolikuma 311. panta 2. punktā minēto
personu piekrišana, ja zemes ierīcības ies-
tādes atzinušas ierīkotos zemes gabalus vai
tos kopā ar piemaksām par vienvērtīgiem
tiem zemes gabaliem vai tām agrākām tie-
sībām, kuras tie atvieto.

8. Likumā par nekustamas mantas ie-
gūšanu (Lik. kr. 1934. g. 81) paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja šinī likumā pa-
redzētiem darījumiem nav vajadzīga.

9. Uz šā likuma pamata noteiktās
robežas nospraužamas dabā un nostiprinā-
mas lobežzīmēm, kuru formu un uzlikšanas
kārtību noteic Zemkopības ministrija. Zem-
ju īpašniekiem nav tiesības prasīt atlīdzību
par zaudējumiem, kas varētu celties izpil-
dot šinī pantā minētos darbus.

10. Ieinteresētie zemju īpašnieki, zemju
valdītāji un citas ieinteresētās personas vai
viņu pilnvarnieki un attiecīgie valsts un
pašvaldību iestāžu pārstāvji uzaicināmi
būt klāt, izlemjot jautājumus par darbu iz-
pildīšanu (5. p.), kā arī piedalīties zemes
ierīcības darbos un projektu sastādīšanas
un to apstiprināšanas procesā.

Tuvāki noteikumi par ieinteresēto perso-
nu līdzdalību zemes ierīcības darbos un šo
personu uzaicināšanas kārtība atrodas šā
panta pielikumā.

11. Par 1. pantā minēto darbu izpildī-

šanu, ieskaitot mērniecības darbus, plānu
un zemes ierīcības aktu izgatavošanu un
koroboraciju, atlīdzības lielumu valstij un
tās samaksas kārtību nosaka Zemkopības
ministrija, pie kam maksājumu sadalījums
ievedams zemes ierīcības projektā.

Atlīdzības sumas pēc šā panta notei-
kumiem aprēķināmas par tiem zemes ierī-
cības darbiem, kuru projekti līdz šā likuma
spēkā nākšanai nav celti priekšā ieintere-
sētām personām 50. pantā paredzētā kār-
tībā.

Atlīdzības sumas piedzen uz Zemkopī-
bas ministrijas pieprasījumu neapstrīdamu
valsts prasījumu piedzīšanas kārtībā.

12. Zvērināti mērnieki darbus izpilda
vienojoties par atlīdzību ar zemes īpašnie-
kiem un uz pēdējo rēķinu, pie kam līgums

saista visus zemes ierīcības darbā ietverto
zemju vienību īpašniekus, ja tam piekrīt
vairāk par pusi šo vienību īpašnieku un
maksa nepārsniedz Zemkopības ministrijas
noteikto taksi.

13. Zemes ierīcības darbos ietverto
zemju īpašniekiem uzlikts par pienākumu
dot bez atlīdzības amatpersonām, kas iz-
pilda zemes ierīcības darbus:

1) darba rajonā piemērotu dzīvokli ar
apkurināšanu un apgaismošanu;

2) vajadzīgos pajūgus pārbraukšanai un
instrumentu un robežzīmju pārvadā-
šanai;

3) strādniekus mērniecības darbu izpil-
dīšanai līdz ar vajadzīgiem darba rī-
kiem un

4) materiālus un strādniekus robežzīmju
izgatavošanai.

Ja kāds zemes īpašnieks nepilda šinī
pantā paredzētos pienākumus, tad tie jā-
pilda attiecīgai pašvaldībai uz nepildītajā
rēķinu, kura izdevumus piedzen no nepil-
dītajā neapstrīdamu valsts prasījumu pie-
dzīšanas kārtībā.

Ja par šinī pantā minēto pienākumu sa-
dalīšanu zemes ierīcības darbos ietverto
zemju īpašnieki nevar vienoties^ tad tos sa-
dala apriņķa mērnieks, ņemot vērā zemes
ierīcības darbos ietverto zemes platību un
to labumu, kādu ar izdarāmiem zemes ierī-
cības darbiem iegūst zemju īpašnieki.

14. Šinī likumā paredzētos darbos visa
sarakstīšanās, lūgumraksti, sūdzības, pār-
sūdzības, izraksti no zemes grāmatu reģis-
triem, akti un citi dokumenti, zemes ierī-
cības aktu un tajos ievesto tiesību vai pie-
nākumu koroboracija ir atbrīvoti no visāda
veida nodokļiem un nodevām, izņemot pro-
porcionālo zīmognodevu no 63. pantā minē-
tās parāda sumas Valsts zemes bankai un
nodokļus un nodevas, kas paredzēti likumā
par nekustamu īpašumu koroborēšanu sa-
karā ar agrārās reformas likumu.

II nodaļa.

Zemes vienību robežu noteikšana.

15. Zemes vienību norobežošanu no bla-
kus zemju īpašumiem izdara gadījumos, ja
šīs robežas nav jau likumīgi nostiprinātas.

Ja uz robežām, kuras likumīgi nostipri-
nātas, robežzīmes ir izzudušas, izdara ro-
bežu atjaunošanu.

16. Izdarot norobežošanu, robežas no-
stiprināmas pēc faktiskās lietošanas robe-
žām, kuras norāda ieinteresētās personas,
ja pret to neviena no viņām neceļ iebildu-
mus.

17. Robežas atjaunojot, tās noteicamas
un nostiprināmas pēc dabā atrastām ne-
apstrīdamām robežzīmēm vai to pazīmēm,
vai pēc sava stāvokļa negrozīgām dabis-
kām robežām, bet, ja tādu dabā nav, pēc
robežu noteikšanas dokumentiem.

18. Robežu noteikšanas darbos ieintere-
sēto personu neierašanās noteiktā laikā un
vietā, ja viņas šinī likumā paredzētā laikā
un kārtībā uzaicinātas, neaptur robežu no-
noteikšanas darbus, izņemot šā panta
2. punktā minēto gadījumu. Ieinteresēto
personu neierašanās gadījumā jāievēro se-
kojošais:

1) Robežu atjaunošanā ieinteresēto zemes
īpašnieku neierašanās neaptur šo dar-
bu, un robežas atjaunojamas uz dabā
atrasto robežzīmju vai to pazīmju un
robežu noteikšanas dokumentu pa-
mata.

2) Ja pie norobežošanas darbiem neiero-
das neviens šinī darbā ieinteresētais
zemju īpašnieks, norobežošanas darbi
pārtraucami.

3) Jā pie norobežošanas darbiem ierodas
viens vai tikai daži ieinteresētie
zemju īpašnieki, tad norobežošana iz-
darāma, ņemot vērā faktisko valdīju-
mu un ieradušos personu norādījumus.

4) Ja darbos ieinteresētā persona ierodas
pēc darbu sākšanas, tad viņu pielaiž
tikai pie turpmākiem robežu noteik-
šanas darbiem.

19. Ja, robežas noteicot, izceļas strīdi,
tad mērnieks, nobeidzis visas vai kādas da-
ļas robežas noteikšanu, noskaidro visus ap-
stākļus sakarā ar izcēlušos robežu strīdu
un liek priekšā ieinteresētām personām
savstarpēji vienoties, bet, ja vienošanās nav
panākama, pārbauda dokumentus, kas va-
rētu noskaidrot strīda jautājumu, un no-
pratina uzdotos lieciniekus, kā arī, pēc
paša ieskata, tuvākā apkārtnē dzīvojošos
strīda lietā neieinteresētos apkārtējos ie-
dzīvotājus, paskaidrojot, ka par nepatiesu
apliecinājumu draud Sodu likuma 420.
pantā paredzētais sods.

20. Izšķirot strīda jautājumus, kas cē-
lušies, robežu noteicot, ņemami par pamatu
zemes ierīcības un zemes īpašumu akti un
plāni un spēkā stājušies tiesu un bijušo
zemnieku iestāžu spriedumi, pie kam ga-
dījumā, kad minētos dokumentos būtu no-
rādītas strīda zemes platība un robežas,
priekšrocība dodama dokumentiem, kuros
noteiktas robežas. Ja zemes ierīcības vai
citos dokumentos konstatēta kļūda, tad šie
dokumenti nevar būt par pamatu strīda iz-
šķiršanai un robežu noteikšanai.

21. Robežu noteikšanas darbos ieinte-
resētās personas, liecinieki un lietpratēji
uzaicināmi 10. panta pielikumā norādītā
kārtībā.

22. Uz pārbaudīto materiālu pamata
mērnieks sastāda robežu strīda izšķiršanas
projektu, kurš apstiprināms šinī likumā pa-
redzētā kārtībā.



III nodal a.

Zemes vienību robežu regulēšana.

23. Izlocītas un ķīļveidīgas robežas, kā
arī robežas ar īsām līnijām var regulēt.
Tāpat var regulēt robežas, kas iet pa iz-
sīkstošu upi vai ezeru, vai citas dabiskas
robežas, kas savu vietu maina, kā arī tādu
zemes vienību robežas, no kurām melio-
rācijas novadgrāvis vai regulējamā vai
regulētā upe atdala izmantošanas ziņā ne-
izdevīgas zemes joslas.

24. Robežas regulē uz īpašnieku vieno-
šanās pamata, bet, ja vienošanās nav pa-
nākama, tad uz vienvērtības principa sa-
stāda robežu regulēšanas projektu.

Robežu regulēšanai 3% apmērā nav va-
jadzīga uz regulējamo zemes vienību ķīlu
un citu tiesību turētāju piekrišana.

Regulējot robežu, zemes atgriezumi ne-
var pārsniegt 3°/o no zemes vienības kop-
platības; pretējā gadījumā izdara šinī li-
kumā paredzēto zemju apmaiņu.

25. Ja, izdarot zemes ierīcības vai me-
liorācijas darbus vai kadastrālo uzmērī-
šanu, mērnieks vai kulturtechniķis atzinis
par nepieciešamu regulēt robežas, tad uz
viņu priekšlikumu zemes ierīcības komiteja
lemj par robežu regulēšanu šinī likumā pa-
redzētā kārtībā arī bez īpašnieku ierosinā-

juma.

26. Ja, robežas regulējot, nav iespējams
panākt vienvērtību ar zemes apmaiņu, pie-
laižamas ari naudas piemaksas.

IV nodaļa.

Servitutu likvidēšana.
27. Ganību, pļavu, mežu ciršanas, zve-

jas un cita veida reālie servituti likvidējami
uz vienošanās pamata. Ja vienošanās nav
panākama, bet servituta likvidēšana nepie-
ciešama sakarā ar izpildāmiem zemes ierī-
cības darbiem, vai ja to pieprasa uz ser-
vitutu tiesīgie vai ar to saistītie, kā arī, ja
likvidēšanas nepieciešamība atzīta 5. pantā
paredzētā kārtībā, tad minētie servituti lik-
vidējami piespiedu kārtā.

28. Likvidējot servitutu, valdošai zemes
vienībai jāpiedala no kalpojošās zemes vie-
nības tāda zemes platība, kura būtu vien-
vērtīga ar likvidējamā servituta vērtību.
Ja šādā veidā nav iespējams panākt vien-
vērtību, tad pielaižamas naudas piemaksas
vai. cita veida atlīdzība.

29. Ja zemes ierīcības iestāde atrod, ka
zemes grāmatās ierakstīts servituts nav iz-
lietots Civillikuma 1284.—1292. pantā pa-
redzētā laikā un kārtībā, tad zemes ierīcī-
bas iestāde var lemt par servituta likvi-
dēšanu bez atlīdzības.

Lēmums paziņojams uz servitutu tiesīga-
jam. Tas var sešu mēnešu laikā prasīt
tiesas ceļā atlīdzību no servituta agrākā
nesēja, pierādot servituta pastāvēšanu, bet
servituta izbeigums arī šajā gadījumā pa-
liek spēkā.

30. Servitutus likvidē arī tad, ja tie nav
zemes grāmatu reģistrā minēti, bet pastāv
uz citu dokumentu pamata un tos faktiski
izlieto.

V. nodaļa.

Zemju apmaiņa, starpgabalu likvidēšana un
savstarpēji izkaisītu starpgabalu vai šņor-

veidīgu zemju regulēšana.
31. Zemju apmaiņa, starpgabalu likvi-

dēšana vai savstarpēji izkaisītu starpga-
balu vai šņorveidīgu zemju regulēšanu var
izdarīt:

1) ja divu vai vairāk īpašnieku zemes
kārtojas savā starpā šņorveidīgi;

2) ja atsevišķi zemes gabali izkaisīti citu
īpašnieku zemju vidū;

3) ja zemes ķīļveidīgi vai citādi iespie-
žas citu īpašnieku zemēs;

4) ja zeme apmaināma valsts vai sabied-
riskām vajadzībām un

5) ja zemju apmaiņa nepieciešama me-
liorācijas nolūkos.

32. Zemes apmaināmas vai starpgabali

likvidējami starp divām zemes vienībām
to īpašniekiem vienojoties. Ja vienošanās
nav panākta, bet zemes ierīcības komiteja
5. pantā norādītā kārtībā atzinusi starpga-
balu likvidēšanu vai zemju apmaiņu par
lietderīgu un iespējamu, tad tā izdarāma
piespiedu kārtā, ievērojot vienvērtības
principu.

Piezīme. Ja zeme apmaināma valsts
vai sabiedriskām vajadzībām, tad ap-
maiņu var izdarīt tikai uz vienošanās
pamata, pretējā gadījumā zemi atsa-
vina likumā par nekustamas mantas
piespiedu atsavināšanu valsts vai sa-
biedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923
g. 59) paredzētā kārtībā.

33. Ja starpgabalu likvidēšanu vai
zemju apmaiņu traucē trešā īpašnieka ze-
me, vai ja divu vai vairāk īpašnieku zemes
kārtojas savā starpā šņorveidīgi vai izkai-
sītu starpgabalu veidā un šos darbus, nav

iespējams izpildīt 32. pantā paredzētā kār-
tībā, tad nodibināmi zemju regulēšanas
vienība, un mērnieks noskaidro kādas ze-
mes ietveramas šinī vienībā.

Ja kāds īpašnieks nepiekrīt savas zemes
ietveršanai zemju regulēšanas vienībā, tad
apriņķa mērnieks noskaidro viņa zemes
ietveršanas nepieciešamību un lietderību
un noskaidrojuma protokolu kopā ar savu
lēmumu nosūta Zemes ierīcības komitejai,
kura šā likuma 5. pantā paredzētā kārtībā
izlemj jautājumu par darbu izpildīšanu pie-
spiedu kārtā.

Kopējā zemju regulēšanas vienībā ietver-
tā zeme sadalāma, iedalot katram īpaš-
niekam atsevišķus zemes gabalus, kas ir
vienvērtīgi ar viņa zemēm, kuras ietver-
tas zemju regulēšanas vienībā.

34. Ja, izpildot 31. pantā minētos dar-
bus, apmaināmo zemes gabalu vienvērtība
nav sasniedzama, var izdarīt attiecīgu nau-
das piemaksu. Tāpat naudā jāatlīdzina ari
par iemainītos zemes gabalos ieguldītiem
līdzekļiem meliorācijai un citām vajadzī-
bām un par meža vērtības starpību.

VI nodaļa.

Kopīpašuma zemju sadalīšana.
35. Uz šā likuma pamata sadalāmas šā-

das kopīpašuma zemes:
1) kopīpašumā esošie zemes gabali,

kuri pieder pie divām vai vairāk at-
sevišķām zemes vienībām;

2) zemes, kuru īpašnieki zemes valdī-
jumā apvienoti zemju sabiedrībās;

3) kopīpašuma zemes, uz kurām līdz
agrārās reformas likuma III daļas
spēkā nākšanai kopīpašnieki vai val-
dītāji faktiski nodibinājuši patstāvīgas
saimnieciskas vienības, ja to valdī-
juma robežas neatbilst zemes ierīcī-
bas prasībām, un

4) citas kopīpašuma zemes gadījumos,
ja līdzīpašnieks ir valsts vai sadalī-
šanu šā likuma kārtībā ierosinājuši
visi kopīpašnieki.

36. Ja kopīpašuma valdījums nesakrīt
ar dokumentos parādītām tiesībām vai ja
par šo valdījumu dokumentu nemaz nav,
tad valdītāja tiesības uz kopīpašuma zemi
noskaidro un lēmumā noteic attiecīgā ze-
mes ierīcības iestāde.

37. Ja par kopīpašuma zemju sadalīšanu
īpašnieki nevar vienoties, tad tās var sada-
līt piespiedu kārtā, iedalot katram īpaš-
niekam tādus zemes gabalus, kas ir vien-
vērtīgi ar viņam piederošās kopīpašuma
domājamās daļas vērtību.

Sadalot kopīpašuma zemes, vērtības var
izlīdzināt ari ar naudas piemaksu.

38. No 35. pantā minētiem kopīpašu-
miem vienam vai vairākiem īpašniekiem
piederošās domājamās daļas var atdalīt
atsevišķos zemes gabalos, arī nesadalot
pārējo kopīpašuma zemi.

VII nodala.

VIII nodaļa.

Valsts ionda zemju izlietošana.
44. Ar šā likuma spēkā stāšanos visa

valsts zemes fondā ieskaitītā vēl nepie-
šķirtā zeme, kā arī tā zeme, kas uz likuma
pamata ieskaitāma valsts zemes fondā
turpmāk, paliek kā valsts īpašums Zemko-
pības ministrijas pārziņā un izmantošanā,
un tās turpmāko izlietošanu nosaka zem-
kopības ministris.

45. Iepriekšējā pantā minēto zemi, kas
valstij nav vajadzīga, zemkopības ministris
var atsavināt, ievērojot sekojošo pantu no-
teikumus.

46. Atsavināmās zemes sadalīšanas pro-
jektus sastāda Mērniecības daļa un apstip-
rina Zemes ierīcības komiteja, bet līdz
zemju ieguvēju galīgai noteikšanai zemko-
pības ministris šos projektus var grozīt.

Šās zemes pirkšanas maksu un ieguvējus
noteic Zemes ierīcības komiteja, kuras lē-
mumi šajās lietās stājas spēkā, ja nedēļas
laikā zemkopības ministris pret tiem nav
cēlis iebildumus.

47. Par atsavināmo zemi un tās piede-

rumiem, ko iegūst pašvaldības un bezpeļ-
ņas biedrības kulturālām vai sociālām vaja-
dzībām, vai arī pilsoņi, kas piedalījušies
Latvijas atbrīvošanā vai tanī zaudējuši sa-
vus apgādniekus, pirkšanas maksu var sa-
mazināt vai pavisam atlaist. Maksu par
ēkām un citiem zemes piederumiem tāpat
var samazināt vai atlaist arī pircējiem, kas
paši vai kuru dzimtas locekļi šīs ēkas cē-
luši vai citādi ieguldījuši šās zemes piede-
rumos kapitālu, nesaņemot atlīdzību.

48. Tuvākus noteikumus par šinī nodaļā
minētās zemes izlietošanu un sadalīšanu,
par priekšrocībām šo zemi iegūt, kā ari
par tās ieguvēju un pirkšanas maksas no-
teikšanu izdod zemkopības ministris.

IX nodaļa.

Zemes ierīcības projektu sastādīšana un
apstiprināšana.

49. Izpildot 1. pantā minētos darbus,
mērnieks sastāda zemes ierīcības projektu.

Sastādot projektu, jāņem vērā, lai ar ze-
mes ierīcības darbiem nevienam zemju
īpašniekam nenodarītu zaudējumus.

50. Sastādīto zemes ierīcības projektu,
izņemot 46. pantā minētos gadījumus, mēr-
nieks ceļ priekšā ieinteresētām personām.
Katra projektā ieinteresētā persona var
celt iebildumus pret projektu. Ja mērnieks
iebildumus atzīst par pamatotiem, viņš at-
tiecīgi pārgroza projektu tūliņ uz vietas vai
vēlāk; pēdējā gadījumā projekts no jauna
ceļams priekšā ieinteresētām personām.
Par projekta priekšā celšanu ieinteresētām
personām mērnieks sastāda protokolu, kas
kopā ar zemes ierīcības projektu iesnie-
dzams apriņķa mērniekam. Mērnieka
projekts pārsūdzams apriņķa mērniekam
viena mēneša laikā no projekta priekšā cel-
šanas dienas.

Sādžu zemju sadalīšana.
39. Šā likuma pirmā pantā minētās sā-

džu zemes sadalāmas viensētās, neatstājot
mājas vietu atsevišķā zemes gabalā.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos, ar
zemkopības ministra piekrišanu, pielai-
žama atkāpšanās no šā panta.

40. Sadalot sādžu zemes viensētās, nav
atstājami visiem sādžas saimniekiem vai
kādai viņu daļai kopīpašuma zemes ga-
bali. Tikai izņēmuma gadījumos var at-
stāt kopīpašumā ūdens dzirnavas, ūdeņus,
grants bedres, akmeņu lauztuves, kūdras
purvus un zemes gabalus sabiedriskām va-
jadzībām.

41. Ja apvieno vienā zemes ierīcības
darbā piešķirtās šņoru zemes, dažādo kate-
goriju privātīpašuma zemes vai no valsts
zemes fonda piešķirtās vai citādi iegūtās
zemes un nav panākta vienošanās par šo
zemju relatīvo vērtību, tad jāizdara rela-
tīva novērtēšana, lai, apvienojot viena īpaš-
nieka zemes viensētā, varētu pēc vienvēr-
tības apmainīt vienu zemi pret otru.

51. Apriņķa mērnieks, uzaicinot uz sēdi
lietā ieinteresētās personas, skata cauri vi-
sus lūgumus un sūdzības par šinī likumā
paredzēto darbu izpildīšanu, kā arī visus
sastādītos un ieinteresētām personām
priekšā celtos zemes ierīcības projektus,
apstiprina tos, pārgroza, nodod pārstrādā-
šanai vai lietu izbeidz.

52. Apriņķa mērnieka lēmumus var pār-
sūdzēt Zemes ierīcības komitejai viena mē-
neša laikā, skaitot no lēmuma pasludinā-
šanas vai tā noraksta izsniegšanas dienas,
ja noraksts pieprasīts, lēmumu pasludinot.
Pārsūdzības iesniedzamas apriņķa mērnie-
kam, kurš tās ar saviem paskaidrojumiem
un kopā ar visu lietu, pēc pārsūdzības ter-
miņa izbeigšanās, nosūta Zemes ierīcības
komitejai.

53. Ja apriņķa mērnieka lēmums no-
teiktā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts, tad,
izņemot 5. pantā paredzēto lēmumu par
darbu izpildīšanu piespiedu kārtā, tas stā-
jas spēkā.

57. Apriņķa mērnieka un Zemes ierīcī-

bas komitejas lēmumi, kas stājušies spēkā,
izpildāmi administratīvā kārtā.

58. 56. pantā minēto pārsūdzību iesnieg-
šana Senātam neaptur Zemes

^
ierīcības ko-

mitejas lēmumu izpildīšanu pec būtības, iz-
ņemot gadījumus, kad Zemes ierīcības ko-
miteja vai Senāts nolēmis izpildīšanu ap-
turēt.

X nodaļa.

Parādu un apgrūtinājumu nokārtošana uz
zemes ierīcības darbā ietvertām zemēm.

59. Izpildot 1. pantā minētos zemes ie-
rīcības darbus, visas ķīlu un citas tiesības,
kas apgrūtina zemes ierīcības projektā
ietvertos nekustamos īpašumus, neatkarīgi
no tam, kādā valūtā vai kad un kādā kārtā
šīs tiesības nodibinātas, pārvedamas uz
līdzšinējo zemes gabalu vai tiesību vietā
iedalīto zemes vienību.

Ja atsevišķa hipotekāra zemes vienība ir
apgrūtināta ar ķīlu vai citām tiesībām, iz-
ņemot Valsts zemes bankai par labu, un
tiek sadalīta vairākās atsevišķās zemes
vienībās, tad minētās ķīlu un citas tiesī-
bas pārvedamas, koroborējot uz katru ie-
dalītu vienību pilnā apmērā

Šos parādus var dzēst pilnīgi vai pa da-

ļai pirms to nomaksas termiņa. Ar zemes
ipašnieku un Valsts zemes bankas piekri-
šanu šos parādus var pārvest uz Valsts
zemes banku un nodrošināt 63. pantā pa-
redzētā kārtībā.

Ja zemes ierīcības projektā paredzētas
naudas piemaksas un tās pārsniedz 3°/o no
zemes vienības kopvērtības, tad šīs pie-
maksas izlietojamas parādu un maksājumu
dzēšanai pēc kreditoru pirmtiesībām.

60. Ja vienā zemes vienībā resp. vien-
sētā iedalītas ar parādiem un maksājumiem
apgrūtinātas un neapgrūtinātas zemes, tad
parādu un maksājumu nodrošinājums pār-
vedams uz visu zemes vienību.

61, Ja sadala zemes, kuras nodrošina
parādus un maksājumus valstij un Valsts
zemes bankai, tad šie parādi un maksā-
jumi līdz ar augļiem par labu valstij un
Valsts zemes bankai, sadalāmi starp jaun-
ierīkotām zemes vienībām samērīgi to īpaš-
nieku tiesībām uz sadalāmo un ar parādiem
un maksājumiem apgrūtināto zemi

62. Iepriekšējā (61.) pantā minēto pa-
rādu un maksājumu sadalīšanas projekts
nosūtāms Valsts zemes bankai atsauksmei.
Zemes banka 2 nedēļu laikā, skaitot no
projekta saņemšanas dienas, nosūta pro-
jektu atpakaļ attiecīgai zemes ierīcības ie-
stādei ar savu atsauksmi.

Atsauksmes nepiesūtīšana minētā laikā
uzskatāma par piekrišanu iesūtītam parādu
un maksājumu sadalīšanas projektam.

63. Pārvedot uz jauniedalītiem zemes
gabaliem parādus Valsts zemes bankai vai
šinī pantā minētos parādus valstij, tie ap-
vienojami vienā Valsts zemes bankas aiz-
devumā.

Zemes ierīcības aktā ierakstāmi arī visi
līdz tā koroboracija! faktiski izsniegtie, bet
zemes grāmatās vēl nenostiprinātie Valsts
zemes bankas aizdevumi, izpirkšanas
maksa un nomas parāds par iedalītā zemes
vienībā resp. viensētā ietverto piešķirto
valsts fonda zemi, izpirkšanas maksa val-
stij par normas un virsnormas mežu, kā ari
valstij pienākošās maksa par izsniegtiem
būvkokiem un izpildītiem meliorācijas dar-
biem. Zemes ierīcības aktā ierakstītā -sū-
tņa kā pirmā hipotēka nodrošināma ar ķī-
las tiesības ierakstīšanu zemes grāmatās
Valsts zemes bankai par labu bez īpašnieka
piekrišanas, bet bez agrāk ierakstīto kredi-
toru piekrišanas tikai tad, ja zemes ierīcī-
bas iestāde atzīst, ka ierīkotā nekustama
īpašuma vērtības pieaugums nav mazāks
par ierakstāmo parādu. Zemes ierīcības
akta pirmais noraksts, ko izgatavo un ap-
liecina Zemkopības ministrija, noder Valsts
zemes bankai par prasījuma dokumentu.

42. Zemes grāmatās neierakstītām pie-
šķirtām šņoru zemēm zemes ierīcības ie-
stādes nosaka īpašniekus, ņemot par pa-
matu likumu par īpašuma tiesībām uz pie-
šķirtām šņoru zemēm (Lik. kr. 1924. g.
97).

43. Apvienojot 41. pantā paredzētā kār-
tībā vienā zemes ierīcības darbā piešķirtās
šņoru zemes ar visiem vai dažiem māj-
saimniekiem piederošām zemes sabiedrību
pirktām zemēm vai ar atsevišķu mājsaim-
nieku privātīpašuma zemēm, kā arī sada-
lot ' citas zemes, kurām saimnieciskās iz-
mantošanas ziņā ir sādžu raksturs, — šīs
zemes var iedalīt un zemes ierīcības doku-
mentos ierakstīt uz to personu vārdu, kuru
valdījumā šīs zemes atrodas.

Par valdītāja tiesību atzīšanu taisāms lē-
mums.

54. Zemes ierīcības komiteja, uzaicinot
uz sēdi lietā ieinteresētās personas, skata
cauri un izlemj pēc būtības visas par ap-
riņķu mērnieku lēmumiem noteiktā laikā
un kārtībā iesniegtās sūdzības un izlemj
jautājumu par darbu izpildīšanu piespiedu
kārtā, saskaņā ar 5. pantu, un p*lr 46. pantā
paredzēto projektu apstiprināšanu.

55. Līdz zemes ierīcības aktu korobo-
rācijai Zemes ierīcības komiteja uzraudzī-
bas kārtībā var atcelt spēkā stājušos ap-
riņķu mērnieku lēmumus, ja ariem apstip-
rinātos zemes ierīcības projektos pielaistas
pretrunas, nepilnības vai citas kļūdas

56. Zemes ierīcības komitejas lēmumi ir
galīgi, un tos var pārsūdzēt tikai kasācijas
kārtībā Senāta administratīvam departa-
mentam. Pārsūdzības iesniedzamas Senā-
tam caur Zemes ierīcības komiteju viena
mēneša laikā, skaitot no lēmuma pasludi-
nāšanas dienas.

Ja ierīkotās zemes vienības apgrūtina ar
parādiem par labu Valsts zemes bankai, tad
11. pantā paredzētā atlīdzība ieskaitāma kā
bankas aizdevums apvienotā parādu su-
ma.

64. Ja ar zemes ierīcības iestādes lē-
mumu nodibinātas piemaksas vai atlīdzība
un tās līdz zemes ierīcības aktu korobora-
cijai nav nomaksātas, tad uz zemes ierīcī-
bas aktu pamata (67. p.) tās ierakstāmas
panta veidā zemes grāmatās, dodot vietu
tūliņ pec Valsts zemes bankas prasībām
bez īpašnieka un agrāk ierakstīto kreditoru
piekrišanas.

Tāpat bez īpašnieka un kreditora piekri-
šanas zemes grāmatās var ierakstīt ari
apgrūtinājumus, kas nodibināti ar zemes
ierīcības iestādes lēmumu.

65. Ja uz šā likuma pamata ierīkotais
zemes gabals apgrūtināts ar parādu par



labu Valsts zemes bankai un koroborējot

pievienojams tam pašam īpašniekam pie-
derošai jau pastāvošai zemes vienībai, tad
ierakstāms zemes ierīcības projektā notei-
kums, ka parādu nodrošina visa zemes vie-
nība, un parāds nodrošināms šā likuma
63. pantā paredzētā kārtībā.

66. Uz zemes ierīcības iestāžu piepra-
sījumu zemes grāmatu nodaļas priekšnieks
ieraksta zemes grāmatu reģistra II daļas
II slejā uz sadalāmām zemes grāmatās
ierakstītām zemēm Notariāta nolikuma
316. panta kārtībā atzīmi, ka šīs zemes
līdz 67., 68. un 69. pantā paredzēto zemes
ierīcības aktu koroboracijai bez Zemes
ierīcības komitejas un Valsts zemes bankas
piekrišanas nevar atsavināt vai ieķīlāt un
apgrūtināt ar parādiem, izņemot Valsts
zemes bankai par labu, un ka nevar izdarīt
zemes grāmatās nekādus ierakstus ne par
šo zemju apgrūtināšanu ar pienākumiem
vai tiesībām, ne par piedziņām, kas uz to
būtu vēršamas, izņemot ierakstus Valsts
zemes bankai par labu.

Pēc atzīmes ierakstīšanas zemes grāmatu
nodaļa piesūta zemes ierīcības iestādei šo
zemju zemes grāmatu reģistra izrakstus.

Šinī pantā minētos aizlieguma ierakstus
var dzēst uz zemes ierīcības iestāžu pie-
prasījumu.

XI nodaļa.

Zemes ierīcības aktu koroboracija.
.. 67. Kad zemes ierīcības iestādes lē-
mums par zemes ierīcības projekta apstip-
rināšanu stājies spēkā, tad, izņemot 68., 70.
un 75. pantā paredzētos gadījumus, Zem-
kopības ministrija sastāda zemes ierīcības
aktus un tie koroborējami uz viņas vienpu-
sēju pieteikumu pamata.

Zemes ierīcības aktā jānorāda spēkā stā-
jies zemes ierīcības iestāžu lēmums, ierī-
kotā zemes gabala atrašanās vieta, nosau-
kums vai apzīmējums, sastāvs, īpašnieki un
zemes grāmatu reģistrā ievedamie ieraksti
un apgrūtinājumi. Zemes ierīcības aktā
ietilpst arī plāns kā akta sastāvdaļa vai kā
pielikums.

68. Ja izdarīta robežu noteikšana vai
regulēšana un attiecīgas zemes ierīcības,
iestādes lēmums stājies spēkā, tad uz Zem-
kopības ministrijas piesūtītā robežu plāna .
xm pieteikuma pamata zemes grāmatu no-
daļa izdara reģistra I daļas I slejā ierakstu
par nekustama īpašuma pārgrozībām sa-
stāvā un platībā un plānu pievieno zemes
grāmatu lietai.

69. visi līdz sim vēl zemes grāmatās

neierakstītie dokumenti un akti par ag-
rākiem zemes ierīcības kārtībā (Lik. kr.
1924. g. 157, 1927. g. 147, 1928. g. 143 un
162, Lik. kop. X sēj. III d. (1912. g. izd.) un
attiecīgie agrākie noteikumi) izpildītiem ze-
mes ierīcības darbiem koroborējami šā li-
kuma 67. un 68. pantā paredzētā kārtībā.

70. Ja nekustamam īpašumam zemes
grāmatu reģistrā nav norādītas kopīpašnie-
ku domājamās daļas, tad tas nav par
šķērsli zemes ierīcības aktu koroboracijai,
kad izdalītas zemju apmaiņas, robežu re-
gulēšana vai starpgabalu vai servitutu lik-
vidēšana.

Šajā likumā paredzētā kārtībā ierīkoto
zemes gabalu pievienošanai tam pašam
īpašniekam piederošam koroborētam ne-
kustamam īpašumam nav par šķērsli ķīlu
un citas tiesības, kas apgrūtina šo nekus-
tamu īpašumu.

Ja zemes grāmatu reģistrā nekustama

īpašuma kopīpašniekiem nav norādītas do-
mājamās daļas un tās jānosaka sakarā ar
izpildāmiem zemes ierīcības darbiem vai
bez domājamām daļām nekustams īpa-
šums jau ierakstīts zemes grāmatās uz ze-
mes ierīcības aktu pamata, tad' šīs domā-
jamās daļas var noteikt un izlemt zemes
ierīcības iestādes.

Sešu mēnešu laikā no zemes ierīcības
iestādes lēmuma spēkā nākšanas kopīpaš-
nieki var celt prasību tiesā par īpašuma
tiesībām attiecībā uz domājamām daļām
pret pārējiem kopīpašniekiem, prasot at-
līdzību par šīm tiesībām naudā.

71. 69. pantā paredzētos gadījumos, kad

daži zemes ierīcības dokumenti nozuduši,
var izgatavot uz esošo dokumentu un ma-
teriālu pamata jaunus zemes ierīcības ak-
tus, ja no esošiem dokumentiem var ne-
apšaubāmi noteikt: 1) īpašniekus unviņti
domājamās daļas, 2) viņiem piederoša ne-
kustamā īpašuma sastāvu un 3) ka lēmums
par zemes ierīcības projekta apstiprinā-
šanu stājies spēkā; šādos gadījumos, pēc
pārliecināšanās, ka zemes ierīcības akti
nav ierakstīti zemes grāmatās, tie koro-
borējami 67. un 68. pantā noteiktā kārtībā
Ja kādu no šinī pantā norādītiem apstāk-
ļiem nevar noteikt, tad sastādāms papildu

zemes ierīcības projekts, kas apstipri-

nāms šinī likumā paredzētā kārtībā.

72. Ja zemes ierīcības aktā minētie
īpašnieki ir tie paši, kas atzīmēti ierakstos
zemes grāmatās, un ja attiecīgā zemes ie-
rīcības iestāde atzinusi, ka ierīkotā zemes
vienība vai tā kopā ar piemaksām ir vien-
vērtīga ar zemes grāmatās ierakstītiem ze-
mes gabaliem vai tiesībām, kuras tā at-
vieto, tad šo zemes ierīcības aktu koro-
boracijai nav par šķērsli Notariāta noliku-
ma 316. pantā paredzētās atzīmes un nav
vajadzīga tā paša nolikuma 311. panta
2. punktā minēto personu piekrišana. Ja
šādos gadījumos zemes grāmatu reģistrā
tiek izdarīti ieraksti vienīgi par pārgrozī-
bām īpašuma sastāvā, tad par šīm pārgro-
zībām nav nepieciešams taisīt uzrakstu uz
obligācijām, kas apgrūtina šo nekustamo
īpašumu.

73. Ja Zemes ierīcības komiteja, uzai-
cinot ieinteresētās personas, ar lēmumu
konstatējusi, ka apriņķa mērnieka, Zemes
ierīcības komitejas vai bij. apriņķa vai
Centrālās zemes ierīcības komiteju lēmu-
mā vai izgatavotā un koroborētā lēmuma
izrakstā resp. plānā - dokumentā vai ze-
mes ierīcības aktā ieviesusies acīm redza-
ma kļūda, tad zemes grāmatu nodaļas
priekšnieks kļūdu attiecīgos zemes grāmatu
reģistros izlabo uz Zemkopības ministrijas
vienpusēju pieteikumu pamata.

74. Ja zemes ierīcības projektā ietver-
tas zemes, kuras ieguvuši īpašumā sādžas
mājsaimnieku sabiedrība vai atsevišķi pil-
soņi no valsts zemes fonda (piegriezumi
sīksaimniecībām, piegriezumi par likvidē-
tiem servitutiem, aizpirktā zeme, piegrie-
zumi robežas regulējot), bet kuras nav vēl
ierakstītas zemes grāmatās uz ieguvēju
vārdiem, tad šo iegūto zemju iepriekšēja
koroboracija uz ieguvēju vārdiem atkrīt.
No fonda zemju iegūšanas izrietošie pa-
rādi, apgrūtinājumi un īpašuma tiesību ie-
robežojumi ievedami zemes sadalīšanas
projektos un izsniedzamos zemes ierīcības
aktos.

Pielikums pie likuma
par zemes ierīcību 10. panta.

Ieinteresēto personu līdzdalība zemes
ierīcības darbos.

1. Ieinteresētie zemju īpašnieki vai val-
dītāji, šo personu pilnvarnieki, valsts, paš-
valdību un kredītiestāžu pārstāvji un citas
ieinteresētās personas uzaicināmas pieda-
līties zemes ierīcības darbu izpildīšanā,
projekta sastādīšanā un tā apstiprināšanas
procesā pakāpeniski un pēc vajadzības. Uz-
aicinājumus izdara mērnieki - darbu izpil-
dītāji vai attiecīgos gadījumos apriņķa mēr-
nieks vai Zemes ierīcības komiteja ar pa-
vēstām, kas izsūtāmas, piemērojoties Ci-
vilprocesa nolikuma (1932. g. izd.) 78. pan-
tam.

2. Kad mērnieks - darbu izpildītājs per-
sonīgi uzaicina ieinteresētās personas pie-
dalīties zemes ierīcības darbos, pavēstes
nav sūtāmas, bet no šīm personām ņemams
paraksts par ierašanās vietas un laika un
darbu būtības paziņošanu viņām.

3. Pavēstes piegādā un izsniedz aicinā-
mām personām mērnieka vai apriņķa mēr-
nieka ziņnesis, pagasta valde vai policija.

4. Pavēstes aicināmām personām iz-
sniedzamas Civilprocesa nolikuma (1932. g.
izd.) 81., 82. un 84. pantā un likumā par
zemes ierīcību norādītā kārtībā ne vēlāki
par trim dienām pirms darbu sākuma.

Ja šā pielikuma 1. pantā paredzētās pa-
vēstes ieinteresētām personām likumīgā
laikā nav izsniegtas, bet šīs personas iera-
dušās un bijušas klāt pie zemes ierīcības
darbu izpildīšanas vai apstiprināšanas, vi-
ņas skaitāmas par likumīgi uzaicinātām.

5. Kad nav atrodama neviena no Civil-
procesa nolikuma (1932. g. izd.) 82. pantā
minētām personām, viens pavēstes eksem-
plārs izliekams pagasta valdē, bet pilsē-
tās — policijā, tam nolūkam noteiktās vie-
tās. Otrie eksemplāri sūtāmi atpakaļ un
pievienojami lietai ar uzrakstu par izpildī-
šanu.

6. Ja nav iespējams noskaidrot zemes
ierīcības darbos ieinteresētos zemju īpaš-
niekus vai valdītājus vai viņu dzīves vie-
tas, pavēstes nosūtāmas pēc zemes īpašu-
ma atrašanās vietas izsniegšanai šā pieli-
kuma 5. pantā norādītā kārtībā.

Augstāk norādītās kopīgi sadalītās ze-
mes platības norakstāmas no valsts zemes
fonda hipotekārām vienībām zemes grā-
matās uz Zemkopības ministrijas pieprasī-
jumu, kurā jānorāda zemes ieguvēji, iegū-
šanas pamats un ieguvējiem iedalīto vien-
sētu dokumenti.

75. Par šā likuma VIII nodaļā norādītām
atsavinātām valsts zemēm sastādītos ak-
tus koroborē zemes grāmatās, piemērojo-
ties likumam par nekustamu īpašumu ko-
roborēšanu sakarā ar agrārās reformas li-
kumu.

7. Uzaicināto personu neierašanās no-

teiktā laikā un vietā neaptur zemes ierīcī-
bas darbus, izņemot likuma 18. panta
2. punktā minēto gadījumu.

Par valsts, pašvaldību un kredītiestāžu
pārstāvju neierašanos ziņojams šīm iestā-
dēm.

8. Par pilnvarniekiem nevar būt Civil-
procesa nolikuma (1932. g. izd.) 57. pantā
minētās personas, vietējais apriņķa mēr-
nieks un Zemes ierīcības komitejas locekļi.
Par pilnvarniekiem nevar būt arī Zemes
ierīcības komitejas dienestā esošās perso-
nas, izņemot gadījumus, kad šīs personas
rīkojas savu vecāku, brāļu, māsu, sievu
vai bērnu pilnvarojumā.

XII nodaļa.

Pārejas noteikumi.
76. Pēc šā likuma spēkā stāšanās visi

zemes ierīcības darbi, kas iesākti, pamato-
joties uz noteikumiem par zemes ierīcību
(Lik. kr. 1924. g. 157), Likumu kopojuma
X sējuma III daļu (1912. g. izd.) un attiecī-
giem agrākiem noteikumiem, turpināmi ša-
jā likumā paredzētā kārtībā, un Centrālās
zemes ierīcības komitejas funkcijas pāriet
uz Zemes ierīcības komiteju.

77. Noteikumos par zemes ierīcību
50.—53. pantā (Lik. kr. 1928. g. 162) pa-
redzētie atsavināšanas līgumi, kas noslēgti
pirms šā likuma spēkā stāšanās un iesniegti
Zemes ierīcības komitejai viena mēneša
laikā pēc šā likuma spēkā stāšanās, izlem-
jami un nokārtojami agrākā kārtībā.

9. Pilnvaras var būt rakstiskas vai mu-
tiskas. Uz rakstiskām pilnvarām pilnvaras
devēja pašrocīgs paraksts jāapliecina notā-
ram, miertiesnesim, policijai vai pagasta
valdei, izņemot pilnvaras zvērinātiem ad-
vokātiem, kuras apliecināmas Civilprocesa
nolikuma (1932. g. izd.) 59. panta 1. pie-
zīmē norādītā gadījumā. Mutiskas piln-
varas izteicamas mērniekam - darba izpil-
dītājam, apriņķa mērniekam vai Zemes ie-
rīcības komitejas priekšsēdētājam un ie-
rakstāmas protokolā, kas jāparaksta piln-
varas devējam un ierēdnim, kuram mutiskā
pilnvara izteikta.

10. Viensētās nesadalīto piešķirto šņoru
zemju īpašnieki, kā arī īpašnieki, kuri ze-
mes valdījumā apvienoti sabiedrībās, ze-
mes ierīcības darbos un to apstiprināšanas
procesā piedalās personīgi vai caur piln-
varniekiem, kurus ievēlē no sava vidus ar
visu zemes vienības īpašnieku vienkāršu
balsu vairākumu un skaitā ne vairāk kā
3 personas no katras zemes vienības. Kop-
īpašuma zemju īpašnieki var sūtīt savu
pilnvarnieku.

78. 2. pantā paredzētās iestādes nobeidz
arī līdz šā likuma spēkā nākšanai ar Cen-
trālās zemes ierīcības komitejas lēmumiem
no valsts zemes fonda piešķirto objektu
tālāko kārtošanu pēc agrākiem noteiku-
miem, pie kam Zemes vērtēšanas virsko-
misijas un Centrālās zemes ierīcības ko-
mitejas funkcijas izpilda Zemes ierīcības
komiteja.

79. Instrukcijas šā likuma piemērošanai,
izņemot tā 44.—47. un 75. pantu, izdod
zemkopības ministris saziņā ar tieslietu un
finansu ministriem.

Ar šo atcelti: 1) noteikumi par zemes
ierīcību (Lik. kr. 1924. g. 157) līdz ar pa-
pildinājumiem un pārgrozījumiem (Lik. kr.
1927. g. 147 un 1928. g. 143 un 162), 2) Ag-
rārās reformas likuma II un IV daļa (Lik.
kr. 1920. g. 259 un 214) ar papildinājumiem
un pārgrozījumiem un 3) likums par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā
vai atdošanu dzimtsnomā (Lik. kr. 1923. g.
49) ar papildinājumiem un pārgrozījumiem.

Šis likums stājas spēkā 1937. gada
1. jūnijā.

Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents

Zemes īpašnieki, kas ievēlējuši pilnvar-

niekus, nezaudē tiesību personīgi aizstā-
vēt savas intereses izpildāmos zemes ierī-
cības darbos un šo darbu apstiprināšanas
procesā.

11. Ja iepriekšējā (10.) pantā minētie
zemju īpašnieki ievēlējuši pilnvarniekus,
pavēstes sūtāmas viņu pilnvarniekiem, bet
ja pilnvarnieki nebūtu ievēlēti — uz katru
zemes vienību piesūtāma kopēja pavēste,
kura adresējama attiecīgai sabiedrībai vai
kopīpašniekiem.

Šis pielikums pie likuma par zemes ierī-
cību stājas spēkā 1937. gada 1. jūnijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums Arodskolu direkcijai.

Uzdodu iekārtot, sākot ar 1937. g

1. augustu, šķirtu mācību zēniem ur
meitenēm vēl šādās mācības iestādēs
kur līdz šim šķirta mācība nav bijusi

I. Uzņemt tikai viena dzimuma
audzēkņus:

1) Rīgas valsts technikuma 5. klasē
2) Rīgas pilsētas technikuma 1. kursā

3) Jelgavas valsts arodu skolas ur
technikuma zemākās klasēs.

II. Paredzēt šķirtu mācību zēniem
un meitenēm atsevišķos komplektos:

1) Rīgas valsts komercskolas 5. klasē

2) Rīgas pilsētas V. Olava tirdzniecība:
skolas zemākā klasē;

3) Rēzeknes valsts komercskolas 5.klasē

Pārējās arodskolās, kurās vēl kopmā
čība pastāv, paturama kopmācība pa
gaidām arī turpmāk.

1937. g. 27. maijā. R 1331

Izglītības ministris A. Tenteris

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš

Rīkojums

par svara nodokļa aprēķināšanu mākslī-
giem bruģa akmeņiem.

Sakarā ar panākto vienošanos ar Igau-
nijas valdību, mākslīgie bruģa akmeņi
ierindoti konvencijas par minimālo ostas
nodokļu ņemšanu no kuģiem ārzemju
braucienos' Latvijas un Igaunijas ostās
(Lik. kr. 1931. g. 76) 10. panta 1. daļas
„a" preču grupā, kādēļ svara nodoklis
no mākslīgiem bruģa akmeņiem, ko ieved
Latvijas ostās no ārzemēm vai izved no
Latvijas ostām uz ārzemēm ar kuģiem,
ņemams 0,04 zelta franka par katriem
100 kg.

Pamats. Tekstā minētās konvencijas
10. panta 2. piezīme.

Rīgā, 1937. g. 28. maijā.

Finansu ministris L. Ēķis.

ļūrniec. depart. direktors A. Ozols.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par olu tirgus
kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 175) 2. pantu,
cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zemko-
pības ministrijas uzdevumā paju sabiedrība
„Latvijas centrālais sviesta eksports" ie-
pērk no ražotājiem eksportam no 1. jūnija
līdz 31. jūlijam 1937. g., nosaku Ls 1,30 par
kilogramu.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniec. pārv. prieksn. J. Zariņš.

Rīkojums
par tūristu pavadoņu sagatavošanu

un darbību Liepājā.
Saskaņā ar instrukcijas tūristu pavadoņu

darbībai („Vald. Vēstn." 1934. g. 156. num.)
2. pantu, atļauju Liepājas pilsētas val-
dei sarīkot kursus tūristu pavado-
ņu sagatavošanai, kuriem tiesība
pavadīt pret atlīdzību ceļotājus Liepājā un
apkārtnē.

Kursantu pārbaudījumiem ieceļu sekošu
pārbaudījumu komisiju: priekšsēdētājs —
Sabiedrisko lietu ministrijas pārstāvis K.
Vanags, locekļi: Liepājas pilsētas galvas
biedris A. Ozoliņš, pilsētas valdes lo-
ceklis kāpt. J. Mežciems, Tūrisma no-
daļas tūristu aģents Fišers un attiecīga
priekšmeta lektors.

Nosaku Liepājas gidiem sekošu maksi-
mālo atlīdzības taksi par tūristu pavado-
nību: par tūristu grupas pavadonību līdz
5 stundām Ls 4,—, bet par pavadonību, kas
ilgst ilgāki, Ls 7,— par dienu.

Jebkāda cita veida atlīdzība noliegta. Pa-
vadonības laikā pavadonim jānēsā sevišķa
rokas saite sarkan-balt-sarkanās krāsās
ar Liepājas pilsētas ģerboņa attēlu un uz-
rakstu „Liepāja" ar tūristu pavadoņa nu-
muru. Bez tam pavadonim jātur pie sevis
darbības apliecība ar apstiprinātu ģīmetni.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā. 146723a.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Sabiedr.-kultur. depart
direktors J. Mežaraups.



Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) punktu, izņemu no ap-
grozības brošūras:

556. «Strādnieku šķiras v i e -
n ī b a". Sociālistu strādnieku internacio-
nāles sekretariāta ziņojums internacionāles
izpildu komitejai. Izdevniecības P./S. «Nā-
kotnes kultūra" izdevums, Rīgā, 1927. g.
Iespiesta spiestuvē ,.Nākotne ", Rgā, Ma-
rijas ielā 72.

563. Kr. Eliass «Saimnieciskās
attīstībasposm i". Izdevniecības P./S.
«Nākotnes kultūra" izdevums, Rīgā, 1927.
g. Iespiesta spiestuvē «Nākotne", Rīgā, Ma-
rijas ielā 72.

564. Strādnieku sporta bibliotēka M 3.
Bokss. Norādījumi bokseriem un SSS
oficiālie boksa noteikumi. T. Zakoviča re-
dakcijā. SSS galvenās valdes izdevums,
Rīgā, 1925. g. Iespiesta grāmatu spiestuvē
,.Nākotne ", Rīgā, Msrijas ielā 72.

565. E. Morics «Arodkustības pa-

mat ja u t ā ju m i". Vēsture. Cīņas. Orga-
nizācija. Izdevniecības P./S. «Nākotnes
kultūra" izdevums, Rīgā, 1927. g. Iespiesta
spiestuvē «Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

566. Augusts Celmiņš «Kā dievi cē-
lušie s". Izdevusi izdevniecība „Kulturas
Balss" , Rīgā, 1927. g. Iespiesta spiestuvē
«Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

567. Laukstrādnieku bibliotēka JMe 1.
«Ko Latvijas laukstrādnieki
pieredzēja Dānijā". Lauku strād-
nieku arodbiedrības delegācijas ziņojums,
Lauku strādnieku arodbiedrības valdes
izdevums, Rīgā, 1928. g. Iespiesta spies-
tuvē «Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

568. Aleksandrs Armanis „D i v s, b a z-
niekungs un tauta". Pyrmais saei-
svnots izdavums. Izdevusi «Kultūras
Balss", Reigā, 1931. g. Iespiesta grāmat-
rūpniecībā A./S. Golts un Jurjans, Rīgā,
Mārstaļu ielā 5.

569. N. Australs „Ko dotu Lat-
vijai fašistu diktatura?". Izdev-
niecības «Neatkarīgais vārds" izdevums,
1927. g. E. Pīpiņa un J. Upmaņa spiestuvē,
Rīgā, Marijas ielā 10, iespiesta.

570. P. Birkerts «Ko tauta saka
par baznīcu un mācītājiem". Iz-
devniecības P./S. «Nākotnes Kultūra" izde-
vums, Rīgā, 1927. g. Iespiesta spiestuvē
«Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

571. Latvijas vēstures pētīšanas biedrī-
bas raksti Ko 1. «Revolucionārā
kustība Latvijā". Atmiņas un mate-
riāli. Rīgā, 1927. g. Iespiesta spiestuvē
«Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

572. Ed. von Rosenberg „F ū r
Deutschtum und Fortschritt in
Lettland". Erinnerungen und Betrach-
tungen von Baron Ed. von Rosenberg. Riga
1928. Aktien-Gesellschaft fiir Druckerzeug-
nisse «Salamandra", Riga, gr. Schmiede-
str. 43, iespiesta.

573. P. Garvi «Za katboļševizm a".
Gesjaķ Iet ģiktaturi. Izdaķeļstvo P./S. «Nā-
kotnes kultūra", Rīgā, 1928. g. Iespiesta
spiestuvē «Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

574. K. Mežuļ «Mirovaja ekono-
mika i poļiķika", 1926. g. Pečatano
v Dvinskoi Gorodskoi tipo - litografii,
Dvinsk, Zeļenaja ul. JVq 8.

575. VVoldemar VVulfius „L e 111a n d".
Verlag der Buchhandlung G. Loffler, Riga,
1925. Iespiesta W. F. Hāckera spiestuvē,
Rīgā, Palasta ielā 3.

576. F. Gvinners «Rokas grāmata
loterijas spēlētājiem un tiem,
kas grib vinnē t". Izdevusi grāmatu
apgādība «Pērle", Rīgā. Iespiesta Uniona
spiestuvē, Rīgā, Rīdzenes ielā 6.

577. Latvijas finansu politika
un saimnieciskāsizredzes. K./S.
«Darbs" izdevums. Iespiesta spiestuvē
«Latvju Kultūra"", Rīgā, Tērbatas ielā
15/17.

578. V. Oļberg «Probļemi v o i n i".
1929. g. Pečatano v tipografii «Globus",
Riga, Eļizaveķinskaja ul. 22.

579. Kapitālisms un sociā-
lisms. Fr. Menders. I. Kas ir kapitā-
lisms? Rīgā, 1931. g. Iespiesta A./S. Golts
un Jurjans spiestuvē, Rīgā, Mārstaļu ielā 5

580. Kapitālisms un socia
1 i s m s. Fr. Menders. II. Finansu kapi-
tāls. Kapitāla pēdējais posms. Rīgā, 1931. g.
Iespiesta A./S. Golts un Jurjans spiestuvē,
Rīgā, Mārstaļu ielā 5.

581. «Dzīves d ā r d zī b a". 1929. g.
K./S. «Darbs" izdevums. Iespiesta spiestu-
vē «Latvju kultūra", Rīgā, Tērbatas ielā
15/17.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š

Apstiprinu 1937.g. 27. aprili.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes
apmeklētājiem 1937. g. sezonā.

(No 1937.g. 20.maija līdz 15.oktobrim.)
1.

Katrai personai, kas vēlas lietot dzied-
niecības līdzekļus un baudīt iestādes lab-
ierīcības, jāizņem sezonas karte. Par
izpirktām sezonas kartēm naudu atpakaļ
nemaksā. Kartes nozaudēšanas gadījumā
jāpērk jauna sezonas karte.

Piezīme. Svarīgu iemeslu dēļ Ķemeru
sēravotu iestādes direktoram ir at-
ļauts nozaudētās sezonas kartes vietā
bez maksas izsniegt izziņu, kas visos
gadījumos atvieto sezonas karti šai
sezonai un ko nevar nodot citas
personas lietošanā.

2.
Par sezonas karti jāmaksā:

a) pirmā posmā no 20. maija līdz Ls
30. jūnijam, ieskaitot .... 5,—
otrā posmā no 1. jūlija līdz 31. au-
gustam, ieskaitot 6,—
treša posma no 1. septembra līdz
30. septembrim 4,—
no 1. oktobra līdz š. g. 15. okt. 2,—

b) karavīriem un visu resoru valsts
darbiniekiem atsevišķi un arī
kopā ar likumā atzīmētiem viņu
ģimeņu locekļiem, no 20 maija
līdz 30. septembrim . . . . 4,—

c) bērniem 6 līdz 18 gadus veciem,
katram visā vasaras sezonā . . 2,—

d) sezonas biļete vienai dienai (dienas
karte) katram 0,50

e) sezonas biļete vienai dienai (dienas
karte) oktobra mēnesī 0,25

Izpirktā sezonas karte derīga minētai
personai līdz 1937. g. 15. oktobrim
un dod tiesību lietot visus dziedniecības
līdzekļus pret samaksu un bez maksas
apmeklēt kūrmājā un kūrdārzā un parkā
ikdienišķos Ķemeru sēravotu iestādes sa-
rīkotos koncertus (izņemot simfoniskos),

tāpat arī bez maksas lietot iestādes biblio-

tēku un lasītavu.
1. piezīme. Sezonas karti izsniedz ar

ierakstītu kartes īpašnieka vārdu, un
tā nav nododama citas personas lieto-
šanā. Ja sezonas karte nodota citas
personas lietošanā, Ķemeru sēravotu
direktoram vai viņa pilnvarotam
iestādes darbiniekam ir tiesība karti
tūliņ atņemt; beidzamajā gadījumā ār-
stēšanos iestādē un tās labierīcību iz-
lietošanu atļauts turpināt tikai pēc
jaunas sezonas kartes izpirkšanas.

2. piezīme. Sezonas karte jāuzrāda
peldu iestādē, kūrmājā un kūrdārzā,
bibliotēkā un lasītavā uz iestādes
pilnvaroto darbinieku pieprasījumu
un katru reizi pie kases, saņemot
ārstniecības līdzekļu biļetes. Sēr-
avotu iestādes sarīkotos kārtējos kon-
certus (izņemot simfoniskos) var ap-
meklēt bez maksas, uzrādot sezonas
karti (izdotu par maksu vai bez
maksas). Persona, kas nevar uzrādīt
sezonas karti, maksā par Ķemeru
sēravotu iestādes sarīkoto kārtējo
koncertu apmeklēšanu par katru kon-
certu 25 sant.

Par ieeju Ķemeru sēravotu iestādes
sarīkotos dejas vakaros kūrmājā, neat-
karīgi no sezonas kartes, jāmaksā katram
dejas vakara apmeklētājam 50 sant. par
vakaru.

Piezīme. Par Ķemeru sēravotu
iestādes sarīkojamo simfonisko kon-
certu apmeklēšanu sezonas karšu īpaš-
niekiem jāmaksā katru reizi 50sant., bet
personām, kas nav izpirkušas sezonas
karti, par simfonisko koncertu ap-
apmeklēšanu jāmaksā katru reizi Ls 1.
Sarīkojamus speciālus koncertus var
apmeklēt par atsevišķos gadījumos
noteiktu maksu.

3.
No maksas par sezflnas kartēm atsvabi-

nātas peldu sezonā sekošas personas:
1) Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki
un ar direktora atļauju visi viņu ap-
gādājamie ģimeņu locekļi; 2) ārsti, zob-
ārsti un visi viņu apgādājamie ģimeņu
locekļi; 3) Ķemeros sezonas laikā pastāvošo
draudžu apkalpotāji garīdznieki, kamēr
visiem viņu apgādājamiem ģimeņu
locekļiem jāmaksā katram Ls 4,—;
4) Ķemeros sezonas laikā praktizējošie
feldšeri, masieri un masieres, žēlsirdīgās
māsas, vecmātes, ja šinī pantā minētās
personas nav reģistrējušās kā nodarbojošās
Ķemeros ar savu arodu praksi: katrai
minētai arodu personai jāmaksā par sezo-
nas kartēm Ls 4,—; 5) kara invalidi un
visi viņu apgādājamie ģimeņu locekļi;
6) brīvpeldu lietotāji; 7) visi vietējās
peldu vietas pastāvīgie iedzīvotāji, ja viņi
veselības nolūkos pielieto Ķemeru sēr-
avotu iestādes dziedniecības līdzekļus.

1. piezīme. Ķemeru sēravotu iestādes
direktoram ir tiesība pēc saviem
ieskatiem atsvabināt no dienas sezo-
nas kartes maksas un ari no ieejas
maksas Ķemeru sēravotu iestādes
sarīkotos dejas vakaros un orķestra
koncertos iekš- un ārzemju ekskur-
santus, kas ieradušies Ķemeros iepa-
zīties ar peldu iestādi.

2. piezīme. Tāpat bezmaksas ieeju
bauda valdības pārstāvji, ja viņi
ieradušies iepazīties ar Ķemeru sēr-
avotu iestādes darbību, un arī tie
valsts ierēdņi, kas komandēti uz
Ķemeru sēravotu iestādi dienesta da-

Sēra pelde visos posmos par paze- «-s

minātu maksu 0,60'
Ogļskābes pelde ...:.... 2,90'
Ogļskābes piemaisījums 1. kl. . . 1,35
Skābekļa piemaisījums . . . . . 1,90
Skuju ekstrakta piemaisījums . . 0,5O
Sāls piemaisījums .. . . ' 0,50
Putu piemaisījums 1,35
Ogļskābes putu piemaisījums . . 1,50
Skābekļa putu piemaisījums . . . 2,—
Dūņu peldes 1. kl. A. kab. . . . 5,—

„ „ 1. klasē 4,—
„ 2. kl , . 3-

,, ,, visos posmos par paze-
minātu maksu . . . 2,—

Dūņu kompreses 3,40
,, ,, par pazeminātu

maksu 2,—
Dūņu kompreses par pazeminātu

maksu kara resoru darb. un viņu
ģim. loc 2,—

Dūņu kompreses ārpus gultas. . . 2,—
Dūņu kompreses kara resoru darb.

ārpus gultas 1,50
Papildu dūņu spainis pie kompreses 1,—
Inhalācija U —
Dušas ar baseinu un romiešu-īru

pirts 2,—:
Dušas ar baseinu un romiešu-īru

pirts abonements 10 x . . . . 17,—
Medicīniskās dušas 1,50
Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un medicīniskās dušas .... 3,—
Apmazgāšanās dušas un peldbaseins

bērniem, vecāku pavadībā . . . 0,50
Peldes zarnām . . 4,50
Personīga piemaksa valsts ierēdņiem,

virsniekiem un viņu ģim. loc,
kuriem piešķirta valsts ārstēšana,
kas ar 2. kl. biļ. apmeklē 1. kl. 0,50

Pāreja ar 2. kl. sēra peldes biļ. uz
ogļskābes peldi 1,80

Pāreja no dušām, baseina un rom.-
īru pirts uz medic. dušām ... 1,—

Elektriskā lokālā apsildīšanā . . . 2,—
Kalnu saule 1,50
Sollux saule 1,50

Otrā posmā no 1. jūlija līdz 31. augustam,
ieskaitot: Ls
Sēra pelde 1. kl. A. kab. : . . . 2,70
„ 1- kl 2,50
„ „ 2- kl. 1,40

Ogļskābes pelde 3,20
Ogļskābes piemais. 1. kl 1,35
Skābekļa piemaisījums 1,90
Skuju ekstrakta piemaisījums . . 0,50
Sāls piemaisījums ........ 0,50
Putu piemaisījums ....... 1,35
Ogļskābes putu piemaisījums . . 1,50
Skābekļa putu piemaisījums . . . 2,—
Dūnu peldes 1. kl. A. kab. . . . 5,—

„ L kl 4,—
„ 2. kl 3,30

Dūņu kompreses 3> 40
,, ,, par pazeminātu

maksu 2,—
,, ,, par pazeminātu

maksu kara resora
darbiniekiem un
viņu ģimenes lo-
cekļiem .... 2,—

„ „ ārpus gultas. . . 2,—
,, ,, kafa resora darb.

ārpus gultas. . . 1,50
Papildu dūņu spainis pie kompreses 1,—
Inhalācija 1,—
Dušas ar baseinu un romiešu-īru

pirts 2,—
Dušas ar baseinu un romiešu-īru

pirts abonements 10 X ... . 17,—
Medicīniskās dušas 1,50
Duša| ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un medicīniskās dušas .... 3,—
Apmazgāšanās dušas un peldbaseins

rīšanas.

3. piezīme. Pie Ķemeru sēravotu ie-
stādes nepiederošām personām, kas
saņem peldes par pazeminātu maksu,
par sezonas karti jāmaksā Ls 4,—
pirmos trijos posmos, bet ceturtā —
Ls 2,—.

4. piezīme. Ja vietējie Ķemeru ie-
dzīvotāji grib apmeklēt Ķemeru sēr-
avotu iestādes sarīkotos kārtējos kon-
certus kūrmājā un kūrdārzā un iz-
lietot iestādes biblioteku-lasītavu, tad
viņiem jāizpērk atsevišķa sezonas
karte par Ls 1,50. Viņu bērni 6 līdz
18 gadu veci maksā par to pašu
50 sant.

4.
Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Ķe-

meru peldu iestādē 1937. gada sezonā no-
teikta šāda maksa:

bērniem, vecāku pavadībā . . . 0,50
Peldes zarnām 4,50
Personīga piemaksa valsts ierēdņiem,

virsniekiem un viņu ģim. loc,
kuriem piešķirta valsts ārstēšana,
bet kuri ar 2. kl. biļ. apmeklē 1.kl. 0,50

Pāreja no 2. kl. sēra peldes uz ogļ-
skābes peldi 1,80

Pāreja no dušām, baseina un rom.-
īru pirts uz medic. dušām ... 1,—
Iestādes sezonas darbiniekiem visos

posmos:
Sēra peldes, inhalācijas un kalnu Ls

vai sollux saule 0,25
Dūņu pelde, dūņu komprese ... 1,—
Piemaksa par ogļskābes vai skābekļa

piemaisījumiem 0,40
Piemaksa par sāls vai skuju piemai-

sījumiem 0,15
Apmazgāšanās dušas, romiešu-īru

pirtis un baseini 0,50

Pirmā posmā, no 20. maija līdz 30. jū-
nijam, iesk., un ceturtā posmā, no 1. sep-
tembra līdz 15. oktobrim Ls
Sēra pelde 1. kl. A. kab 2,70
Sēra pelde 1. kl 2,—
Sēra pelde 2. kl 1,10

Pateicība un suminālumi Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

28. maijā pieņēma Dziesmu svētku biedrī-
bas pārstāvjus prof. J. Vītolu un diriģentus
T. Reiteri un J. Kalniņu, kas pasniedza
Valsts Prezidentam, kā atjaunotās Latvijas
pirmo dziesmu svētku protektoram, šādu
sudrabā ierāmētu un mākslinieciski dari-
nātu veltījumu:

„Nākotnes saucēj! Pagātnes paudēj! Esi
Tu tautai pacēlis karogu varenās kāpnēs.
Ilgas visulielās, darbu visucēlo, dziesmu
visaugsto — laimīga atdod Tev Tava
tauta!"

Rīgas pilsētas darbinieku biedrības
priekšnieks Bite un valdes locekļi — Ra-
manis, Drēviņš, Liepiņš, Zonne un Braže
pasniedza Valsts Prezidentam Dr K. Ul-
manim ziedojumu 300 Ls, ar velti —
sudrabā kaltu Rīgas skatu un sekojošu
adresi:

„Augsti godājamais Valsts Prezidenta
kungs! Rīgas pilsētas darbinieku biedrība
apsveic Jūs kā valsts dibinātāju un atjau-
notāju, Tautas vadoni un izcilu personību,
ar kuru nesaraujamām saitēm saistīts mūsu
zemes, tautas un vēstures liktenis.

Mēs nesam Jums, Prezidenta kungs, gal-
vas pilsētas darbinieku saimes uzticības
apliecinājumu un svētu solījumu sekot uz-
ticīgā darbā un pienākumu izpildīšanā tiem
norādījumiem, ko Jūs mums dosiet. Jūs
esat mūsu metropolei devuši jaunu seju,
latvisku seju, līdz ar veciem mūriem Jūs
esat noārdījuši vaļņus, kas neļāva tanī ie-
spīdēt latviskai saulei un atmirdzēt latviešu
garam. Mēs esam pateicīgi, Prezidenta
kungs, ka mums ir piekritusi laime Jūsu
uzdevumā būt par jaunās latviskās Rīgas
līdzveidotājiem. Lai Dievs dod Jums spē-
ku lielo jauncelšanas darbu visā valstī un
galvas pilsētā sekmīgi vest galā.

Atļaujiet Rīgas pilsētas darbinieku bied-
rībai izteikt Jums, Prezidenta kungs, mūsu
labākos novēlējumus un nesatricināmas uz-
ticības apliecinājumu. Saņemiet šo mazo
velti no mums; esiet mums Pērkoņdēls, kas
tur rokā zibeņus katram, kas iedrošināsies
mūsu Saulesmeitai, mūsu Latvijai, atņemt
Rīgas atslēgas".

Vidzemes patronāta biedrības pārstāvji
Rūsis, Veitmanis un Feils Valsts Preziden-
tam Dr K. U 1 m a n i m pasniedza patro-
nāta biedrības goda biedra diplomu.

LTA.



Lietošanas maksa: Ls
Par vienreizēja palaga lietošanu . 0,30
Par slimnieka braucamo krēslu , vien-

reizējai novešanai līdz dziedniecī-
bas iestādei un atpakaļ:

ar apkalpotāju 1. joslā ..... 0,70
2 1 —
3. „ ? 1,30

bez apkalpotāja 0,30
Dūņas 1 kg 0,20
Lawntenisa laukuma lietošana par

1 stundu 1,—
Autobusa biļete Ķemeri-Jaunķemeri 0,20
Autobusa biļete Ķemeri-Jaunķemeri

bērniem, vecāku pavadībā, mācī-
bas iestāžu audzēkņiem, iestādes
darbin. un viņu ģim. loc (ar ie-
stādes direktora atļauju) . . . 0,10

Autobusa abonementa biļete Ķe-
meri-Jaunķemeri 20 brauc. . . 3,—

Par ieeju dejas vakaros 0,50
Ikdienišķā koncertā (bez sezonas

kartes) 0,25
Ikdienišķā simfoniskā koncertā (ar

sezonas karti) * 0,50
Ikdienišķā simfoniska koncerta (bez

sezonas kartes) ........ 1,—
Par vienreizēju frotē mēteļa (halāta)

lietošanu 0,50
Vienkārša palaga abonements uz

nedēļu 1,—
Frotē palaga abonements uz nedēļu 1,50
Frotē mēteļa (halāta) abonements

uz nedēļu 2,—
Karavīri, valsts darbinieki un viņu

ģimenes locekļi, kas ārstējas Ķemeros
ārpus noteikuma par valsts darbinieku
ārstēšanas piemaksām, uz atsevišķu ārstu
atzinuma pamata, maksā par visiem sēr-
avotu dziedniecības līdzekļiem 50% no
parastām cenām. Tas nezīmējas uz sa-
tiksmes resora darbiniekiem un viņu ģime-
nes locekļiem.

1. piezīme. Visu resoru valsts darbi-
niekiem un visiem viņu apgādājamiem
ģimeņu locekļiem, kas vēlas ar 2. kla-
ses biļeti izlietot 1. klasi, jāpiemaksā
50 sant. par katru peldi. Peldu stundu
1. klasē pie šādas pārejas no 2. klases
uz 1. klasi ir tiesība noteikt sēravotu
direktoram.

2. piezīme. Pilsētas joslas braucamo
krēslu lietošanai ar apkalpotāju noteic
Ķemeru sēravotu direktors.

3. piezīme. Neizlietotas, nesabojātas
biļetes pret samaksu ņem atpakaļ
vienīgi tad, ja ārsts atzinis slimnieka
tālāko ārstēšanos par veselībai kai-

tīgu, vai ja slimniekam jāpārtrauc
ārstēšanās citu ievērojamu iemeslu dēļ,
kurus direktors atzīst par dibinātiem.
Naudas atmaksa notiek sēravotu ie-
stādes kasē direktora noteiktā laikā,
sastādot atsevišķu aktu.

4. piezīme. Abonētie palagi un peldu
mēteļi pēc katras lietošanas nododami
uzglabāšanai ārstniecības līdzekļu iz-
sniedzējam, darbiniekam.

5. piezīme. Maksa specialkoncertos
pēc 2. § 1. piezīmes.

5.
Latvijas un ārzemju ārstiem un zob-

ārstiem tiesība lietot visus dabiskos dzied-
niecības līdzekļus par brīvu. Visiem viņu
apgādājamiem ģimeņu locekļiem tie paši
dziedniecības līdzekļi, kā arī secialpeldes
un piemaisījumi peldēm piešķirami par še
minētām cenām: Ls
Sēra pelde 1. klasē 1,25
Sēra pelde 2. klasē 0,60
Dūņu pelde 1. klase ...... 2,50
Dūņu pelde 2. klasē 2,—
Dūņu komprese 2,—
Dusas ar baseiniem, romiešu-īru

pirts 1,—
Medicīniskas dusas i,—

Dušas ar baseiniem, romiešu-īru pir-
tis un medicīniskā duša .... 2,—

Peldes zarnām : 2,25
Ogļskābes piemaisījums 1,—
Skābekļa piemaisījums ..... 1,—
Skuju ekstrakta piemaisījums . . 0,25
Sāls piemaisījums ........ 0,25
Ogļskābes putu piemaisījums . . 1,50
Putu piemaisījums 1 —
Skābekļa putu piemaisījums . . . 2,—
Elektriskā lokālā apsildīšana, kalnu

vai sollux saule 1,—
Inhalācija 0,50

Ārstiem par piemaisījumiem: peldēm
un speciālām peldēm jāmaksā sekošas
cenas: Ls
Ogļskābes piemaisījums 1,—
Skābekļa piemaisījums 1,—
Skuju ekstrakta piemaisījums . . 0,25
Sāls piemaisījums 0,25
Ogļskābes putu piemaisījums ... 1,50
Skābekļa „ „ ... 1,50
Putu piemaisījums 1,—
Elektriskā lokālā apsildīšana, kalnu

vai sollux saule 0,50
Inhalācija 0,50
Zarnu skalošanas pelde 1,—

6.
Ārstniecības līdzekļu biļetes var iegūt

tikai uz Ķemeros praktizējošo ārstu pa-
rakstu (orderu) pamata, katru reizi uzrādot
kasē arī sezonas karti.

Piezīme. Bez ārsta paraksta (ordera)
ar 1 dienas sezonas karti var izpirkt
kasē tikai vienreiz vienu sērūdens
peldes biļeti.

7.
Sēravotu iestādes pastāvīgiem (ne sezo-

nas) darbiniekiem un visiem viņu apgādā-
jamiem ģimeņu locekļiem ir tiesība vaja-
dzības gadījumos ar iestādes direktora
atļauju saņemt par brīvu visus dabiskos
ārstniecības līdzekļus un ari visus piemai-
sījumus peldēm, dažādas saules un elek-
triskas apsildīšanas. Ķemeru sēravotu
iestādes sezonas darbinieki kā dabiskos
ārstniecības līdzekļus un piemaisījumus,
tā arī saules un apsildīšanas var saņemt
ar sēravotu direktora atļauju, maksājot
par tiem šo noteikumu 4. pantā atzīmētās
cenas, bet visiem viņu apgādājamiem
ģimeņu locekļiem min. ārstniecības līdzek-
ļus, piemaisījumus un arī saules, elektriskās
apsildīšanas ar iestādes direktora atļauju
var izsniegt par cenām, kādas noteiktas
ārstu ģimeņu locekļiem (sk. 5. p.)

Klasi, kurā šinī pantā minētiem darbi-
niekiem un viņu ģimeņu locekļiem ir atļauts
saņemt ārstniecības līdzekļus, noteic katrā
atsevišķā gadījumā Ķemeru sēravotu direk-
fnrc

1. piezīme. Visiem Ķemeru sēravotu
iestādē nodarbinātiem ārstiem ar ie-
stādes direktora atļauju ir tiesība
saņemt visus ārstniecības līdzekļus par
brīvu kā pašā iestādē, tā viesnīcas
mediciniskā daļā; sēravotu iestādē un
viesnīcas mediciniskā daļā nodarbi-
nātām žēlsirdīgām māsām, masieriem,
komprešu uzraugiem, laborantiem,
dažādu ārstniecības līdzekļu izsnieg-
šanā un uzraudzībā nodarbinātām,
personām atļauts ik dienas pieņemt
bez maksas vienu apmazgāšanās sēr-

*ūdens peldi vai dušu-baseinu; pēdējos
pārējie iestādes sezonas darbinieki
bez maksas var saņemt ar iestādes
direktora atļauju ne vairāk kā divas
reizes nedēļā.

2. piezīme. Šī panta noteikumi un
1. piezīme neattiecas uz Ķemeru

sēravotu iestādes viesnīcas-restorana
darbiniekiem.
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Ķemeru sezonas laikā pastāvošo draudžu
apkalpotājiem garīdzniekiem, Ķemeru sta-
cijas priekšniekam un viņa palīgiem-dežu-
rantiem, Ķemeru pasta un telegrāfa kan-
tora darbiniekiem un Ķemeru policijas
nodaļas darbiniekiem ir tiesība saslimšanas
gadījumos ar iestādes direktora atļauju
saņemt dabiskos ārstniecības līdzekļus par
cenām, kādas paredzētas Ķemeru sēr-
avotu iestādes sezonas darbiniekiem, bet
piemaisījumus, saules un apsildīšanas par
ārstu ģimenes locekļiemparedzētām cenām,
kamēr viņu ģimeņu locekļi par visiem
ārstniecības līdzekļiem maksā pilnu cenu.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības
bauda ar direktora atļauju arī Latvijas
un ārzemju žurnālisti. Ārzemju žur-
nālistiem jāuzrāda iestādes direkto-
ram Ārlietu ministrijas Preses nodaļas
apliecība, kurā būtu apstiprināts, ka
attiecīgā persona ir tiešām noteiktas
zemes un noteikta laikraksta līdzstrād-
nieks; bet Latvijas laikrakstu pastāvī-
giem līdzstrādniekiem jāuzrāda Ķe-
meru sēravotu direktora pilnvarotiem
darbiniekiem Iekšlietu ministrijas Pre-
ses un biedrību nodaļas izsniegtā žur-
nālista aroda apliecība. Šinī piezīmē
minētos gadījumos Latvijas un ārzemju
žurnālisti un viņu apgādājamie ģi-
meņu locekļi ari atsvabināti no maksas
par sezonas karti.

9.

Mazturīgiem sēravotu direktors var pie-
šķirt ārstēšanos ar dabiskiem ārstniecības
līdzekļiem par pazeminātu maksu.

Piezīme. Personām, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par pazeminātu
maksu, jāpiesūta Ķemeru sēravotu
direktoram ar zīmognodokli neap-
maksāts lūgumraksts, pievienojot tam
mazturības apliecību un ārsta atzi-
numu par nepieciešamību ārstēties
Ķemeru peldu iestādē, pie kam maz-
turības apliecībai jābūt Valsts vai
pašvaldības iestāžu izdotai. Direktors
patura sev tiesību katrā laikā pārbau-
dīt policijas, pašvaldības vai citu ofi-
ciālu iestāžu izdotās mazturības ap-
liecības.

10.
Ķemeru sēravotu direktoram un viņa

pilnvarotām personām ir tiesība zinātniskos
nolūkos bez maksas izmēģināt pie slimnie-
kiem visus Ķemeru sēravotu iestādes
izmeklēšanas un dziedniecības līdzekļus.

11.

Latvijas žēlsirdīgās māsas, feldšeri, ma-
sieri un masieres, vecmātes un vietējie ie-
dzīvotāji bauda tiesību saņemt dūņu
kompreses un dūņu peldes par pazeminātu
maksu — Ls 2,—.

Biļetē atzīmētā diena un stunda stingri
jāietura. Nokavējot no biļetē atzīmētā
laika vairāk kā 10 minūtes 2. klasē vai
20 minūtes 1. klasē, biļete ir jau nederīga,
un biļetes īpašnieks vai īpašniece zaudē
tiesību biļetē atzīmēto kabīni lietot. Biļeti
pārrakstīt uz citu dienu un stundu var
tikai sevišķi svarīgos no ārsta apliecinātos
saslimšanas gadījumos vai citu ievērību
pelnošu iemeslu dēļ. Par atteikšanos
lietot kabini biļetē atzīmētā laikā jāpaziņo
Ķemeru sēravotu direktora pilnvarotam
darbiniekam vēlākais dienu iepriekš. Šī
laika saīsinājums pielaižams tikai tādā
gadījumā, ja kabini var izdot citam
slimniekam. Atteikšanās jāizdara sezonas
kantorī darba laikā pie stundu iedalītajā,
bet pēc kantora slēgšanas — pie galvenā
kontroliera.

13.

Ar vienu biļeti var lietot peldi. tikai
viena persona; 2. klasē kabini var aizņemt
ne ilgāk kā 45 min. (kurās ierēķinātas
10 min. atļautā nokavējuma) un 3. klases

kabini ne ilgāki kā 60 minūtes (kurās ie-
rēķinātas 20 min. atļautā nokavējuma).

1. piezīme. Vienu līdz 12 gadiem vecu
bērnu var ņemt līdzi peldēs par brīvu,
ja uz peldes paraksta (ordera) par to
ir ārsta atzīme.

2. piezīme. Ja kāda persona patvarīgi
ieņem kabini ilgāk, nekā viņai atļauts,
tad Ķemeru sēravotu direktoram ir
tiesības šādai personai pārējās, vēl
neizlietotās biļetes, pārrakstīt uz at-
tiecīgas nodaļas beidzamām dienas
darba stundām, un, ja arī tad vēl
turpinātos patvarīgi ilgāka kabines
aizņemšana, direktors var noliegt šai
personai pavisam ārstēties peldu ie-
stādē, pie'kam par neizlietotām biļe-
tēm naudu atpakaļ neizmaksā.

14.

Ņemt līdzi kabinē kaut kādu piemaisīju-
mu peldēm vai smēres vai kādā citā veidā
vannu vai kabini aptraipīt ir stingri aiz-
liegts. Personas, kas to dara, zaudē tiesību
ārstēties peldu iestādē, un viņu neizlietotās
biļetes atzīs par nederīgām. Tāpat aiz-
liegts patvarīgi mainīt ārsta peldu pa-
rakstā (ordera) nosacīto ārstniecības lī-
dzekļu temperatūru un veidu.

15.
Peldiestādes katras nodaļas dežurējo-

šam kontrolierim un citām sēravotu direk-
tora pilnvarotām personām ir tiesība katrā
laikā apmeklēt slimnieku aizņemtā kabinē,
lai pārbaudītu ārstniecības līdzekļu pa-
reizu izsniegšanu un pielietošanu, iepriekš
par to paziņojot slimniekam. Paziņošanu
izdara ārstniecības līdzekļu izsniedzēji.

1j6.

Miera un kārtības ievērošana ir saistoša
visiem peldiestādes apmeklētājiem un ie-
dzīvotājiem. Tādēļ aizliegts: a) parkā un
sēravotu iestādes teritorijā staigāt pa zāli,
aplauzt augus un apstādījumus, aprakstīt,
sagraizīt un citādi bojāt lapenes, solus,
tiltus un citu iestādes inventāru un priekš-
metus, parkā kājceliņos un alejās braukt
ar ratiem vai velosipēdiem, motocikliem,
automobiļiem u. t. t, izņemot gadījumus,
kad saņemta Ķemeru sēravotu direktora
atļauja; b) smēķēt, skaļi runāt un trokš-
ņot peldu iestādes telpās; tāpat aizliegts
koncerta laikā skaļi runāt un trokšņot
kūrmājas zālē, verandā un kūrdārzā un
kūrmājas zālē smēķēt; e) vest suņus
līdz peldiestādē, kūrmājā, kūrdārzā, (kūr-
dārzā, parkā un Ķemeru sēravotu iestādei
piederošā teritorijā, suņus vest līdz at-
ļauts tikai ar uzpurņu). Ķemeru sēravotu
iestādes teritoriju apdzīvojošu un ap-
meklējošu cilvēku, putnu un meža kustoņu
drošības un saudzēšanas dēļ Ķemeru sēr-
avotu iestādei ir tiesības uz savas teri-
torijas iznīcināt visus šī panta notei-
kumiem neatbilstošus un aizrādītā veidā
neapvaldītus suņus un apkārt klejojošus
kaķus; d) nodarboties bez direktora at-
ļaujas Ķemeru sēravotu iestādes teritorijā
ar iestādes, parka skatu, kūrdārzā un

Zemkopības ministris J. BirzmeKs Bārtas upes regulēšanas
darbu pabeigšanas aktā.

Pēc 5 gadu intensīva darba, ko veicis
Zemkopības ministrijas zemes ierīcības
departaments, Bārtas ūdeņi tagad savaldīti.
Upes regulēšanas darbus uzsāka 1932. gadā
un tos noslēdza 28. maijā ar svinīgu aktu.
Pie Bārtas upes tilta Nīcā, kur bija celti
goda vārti, pīkst. 11 ieradās zemkopības
ministris J. Birznieks ar ministrijas
augstākiem darbiniekiem. No Liepājas ie-
radās valsts, pilsētas un apriņķa pašvaldību
iestāžu vadītāji. Pie goda vārtiem ministri
sagaidīja apkārtējo pagastu vecākie, mež-
niecības darbinieki, mazpulku un skolu jau-
natne un daudzi vietējie iedzīvotāji. Jau-
natne ministrim pasniedza lauku ziedus, bet
vīru dubultkvartets nodziedāja dziesmu.
Vietējo iedzīvotāju vārdā ministri apsveica
Nīcas pagasta vecākais J. Bumbulis. At-
bildot uz apsveikumiem, ministris J. B i r z-
nieks teica šādu runu:

«Šodien man patiesi ir liels prieks, ka
varam vecajā Nīcā sapulcēties un atzīmēt
jaunu padarītu darbu. Mēs dzirdējām no
jūsu vīru kora vārdus, kašinīzemēmēs
esam izaugusi, šeit mums ir jā-

paliek unarī galva par viņu jā-
noliek. Tamdēļ valdības uzdevums ir
gādāt, lai mums visiem šai zemē labi klātos.
Ari nupat padarītais darbs ir veikts mūsu
zemes labklājības celšanai un šī dzimtenes
novada pārticības vairošanai. Pirms 5 ga-
diem iesāktais darbs tagad ir padarīts, kas
sevišķi veicās pēc 1934. gada 15. maija
līdz ar vispārējo nacionālās saimniecības
jauncelšanas procesu mūsu zemē. Bār-
tas upes ūdeņi ir savaldīti. Man
ir liels prieks, ka šis darbs darīts latviešu
rokām, ka pie šī darba strādājuši latviešu
speciālisti, pārveidojot Bārtas upes gultni
tā, ka tā nekādus kaitējumus šejienes zem-
kopjiem vairs nevarēs nodarīt. Pateicoties
jaunajam pārrakumam un Jūrniecības de-
partamenta izbūvētam aizsprostam, Bārtas
upe padarīta ari par tādu, pa kuru cauru
gadu būs iespējams pludināt kokus. Mēs
visi kopīgi esam padarījuši lielu un svētīgu

darbu, kas palīdzēs novērst plūdu postu
plašā apgabalā. Bet viss darbs šinī pa-
sākumā vēl nav galā, es ceru, ka mēs atkal
pēc dažiem gadiem varēsim šinī vietā sa-
pulcēties kopā, lai atzīmētu jaunu padarītu
darbu. Nepārtraukti turpināsim strādāt
šinī rajonā. Valdība ari turpmāk šinī darbā
sniegs savu atbalstu tāpat kā līdz šim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis man
vakar lika jums pasacīt, ka viņam ir ļoti
žēl, ka viņš pats nevar Nīcā ierasties, jo
viņš mīl nīciešus. Mūsu vadonis grib būt
klāt visur tur, kur viņa palīdzība visvairāk
vajadzīga. Saņemiet viņa sveicienus un
vislabākos novēlējumus".

Apkārtējie iedzīvotāji pateicībā par svētīgo
darbu ilgi sumināja Valsts Prezidentu un
zemkopības ministri. Nīcas iedzīvotāju
vārdā pateicās Aļļu māju saimnieks K. Bir-
ķis, bet Murēnu, Cukutu un Aļļu māju saim-
nieces, tērpušās krāšņos nīciešu tautas
uzvalkos, aplika zemkopības ministrim
J. Birzniekam, departamenta vicedi-
rektoram A. Ķuzem un regulēšanas darbu
vadītājam inž. S. Plegeram Nīcas tautiskos
skāterus. Ministrim par lielo atbalstu dar-
bu izvešanā un vietējiem iedzīvotājiem par
pretimnākšanu pateicās direktors A. Kuze.
Ar turpmāko zemes nosusināšanas darbu
plānu klātesošos iepazīstināja vicedirektors
A. Kupfers. Turpmāk paredzēts nosusināt
Meķes ezera plašo līdzenumu. Vispirms to
norobežos no ārējiem ūdeņiem, bet Toseles
upes daļu, kura appludināja līdzenumu, pie
Pētermuižas ievadīs Bārtas upē. Pie Vec-
vagaru mājām peredzēts ierīkot sūkņu sta-
ciju liekā ūdens nosusināšanai. Šis darbs
prasīs apmēram 1 miljonu latu.

Svinīgā akta noslēgumānodziedājaDzies-
mu brīvai Latvijai un jūsmīgi sumināja
Valsts Prezidentu Dr K. U 1m a n i un zem-
kopības ministri J. B i r z n i ek u. Pēc tam
ministris ar pavadoņiem izbrauca motor-
laivā pa Bārtas upi apskatīt veiktos darbus,

LTA.
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publikas fotografēšanu pret samaksu un
turpat nodarboties ar visāda veida tirdz-
niecību

17.
Par iestādes priekšmetu postīšanu vai

bojāšanu iestādei piederošā telpā, vannu
kabinēs, kūrdārzā, parkā, meža un Ķemeru
sēravotu iestādes teritorijā direktoram
ir tiesības administratīvā kārtā piedzīt
bojātā vai sapostītā priekšmeta pilnu
vērtību.

18.

Ārstniecības līdzekļu izsniegšanas kār-
tību un iestādes darbības laiku noteic
direktors.

1937. g, 27. aprilī.

Ķemeru sēravotu direktors
DrJ.Lībietis.

211. rīkojums
1937. g. 27. maijā

par periodisko izdevumu redakciju līdz-
strādnieku braucieniem.

Pēc Sabiedrisko lietu ministrijas preses
un biedrību nodaļas paziņojuma, uzdodu
237. rīkojuma par periodisko izdevumu
redakciju līdzstrādnieku braucieniem, kas
izsludināts „Valdības Vēstneša" 1935. g.
132. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"

23. numurā un arī ievietots dzelzceļu no-
teikumu un rīkojuma II kopojuma papil-
dinājumu vākos E dal. 13. nod., periodisko
izdevumu saraksta b) nodalījumā pēc
vārdiem ,,nedēļas laikraksta Tēvijas Sargs"
ierakstīt vārdus ,,un Rigasche Post".

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 1. jūnijā.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

213. rīkojums
1937. g. 27. maijā

par Armijas zirgu sporta kluba jāšanas sa-
cīkšu dalībnieku, zirgkopju un zirgu pārva-

dāšanu pa valsts dzelzceļiem par brīvu.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g.
20. maija lēmumu, uzdodu pieņemt pār-
vadāt bez maksas turpmāk uzrādītos ter-
miņos pret Armijas zirgu sporta kluba,
Jātnieku pulka, Vidzemes artilērijas pulka,
Zemgales artilērijas pulka, Kurzemes
artilērijas pulka, Latgales artilērijas pulka,
Jātnieku pulka 5. eskadrona, Smagā artilē-
rijas pulka un Atsevišķā artilērijas divi-
ziona komandieru p ieprasījumiem, bet,
kur nav garnizoni, arī pret Aizsargu pulku
komandieru pieprasījumiem šinīs piepra-
sījumos uzrādītos virsniekus, instruktorus,
kareivjus-zirgu pavadoņus un zirgus līdz
pieprasījumos uzrādītām stacijām. Uzrā-
dītā skaitā var ietilpt arī aizsargi.

Pārvadājumu laiks:

1) Valsts ekipu, kas piedalīsies Varšavas,
Gdiņas, Copotas un Vīnes starptau-
tiskās sacīkstēs, no izbraukšanas vietām
līdz Zemgales vai Meitenes robežstaci-
jām un atpakaļ no robežu stac. līdz
pieprasījumā uzrādītai gala stacijai:

starp 15. un 19. jūniju braucējiem uz
Copotu,

starp 10. un 20. jūliju braucējiem uz
Gdiņu,

starp 1. un 20. septembri braucējiem
uz Vīni un atpakaļ,

starp 9. un 20. jūniju braucējiem no
Varšavas un Copotas,

starp 15. un 25. jūliju braucējiem no
Gdiņas un

starp 15. un 30. septembri braucējiem
no Vīnes.

2) uz 19. eksternām jāšanas sacīkstēm, no
Rīgas un provinces garnizoniem uz
Daugavpili un atpakaļ starp 12. un
25. jūniju,

3) uz 20. eksternām jāšanas sacīkstēm, no
Rīgas un provinces garnizoniem uz
Liepāju un atpakaļ starp 25. jūliju
un 6. augustu;

4) uz 21. eksternām jāšanas sacīkstēm, no
Rīgas un provinces garnizoniem uz
Jelgavu un atpakaļ, starp 2. un 12. au-
gustu ;

5) uz 10. oficiālām starptautiskām jā-
šanas sacīkstēm, no provinces garni-
zoniem un robežstacijām uz Rīgu un
atpakaļ, starp 15. augustu un 5. sep-
tembri.

Tāpat pārvadājamas ārzemju militar-
tn civiljātnieku ekipu vienības, kuras no
-obežstacijām pienāks Rīgas mezglu sta-
;ijā, kaut arī pieprasījumus par to bez
naksas pārvadāšanu Armijas zirgu sporta
<lubs iesniegtu gala stacijā.

Atpaksļpārvadāšanai no ofic. starptau-
tiskajām jāšanas sacīkstēm dokumentus
zsniedz Rīgas mezgla stacijas.

Ārzemju militatvirsniekiem un civiljāt-
niekiem, ja tie brauc ar pasažieru vilcienu,
pret minētiem pieprasījumiem izsniedza-
mas bez maksas parastās 2. kl. pasažieru
biļetes, bet Latvijas virsniekiem — pa-
rastās 2. kl. bērnu biļetes. Aizsargu virs-
niekiem un Armijas instruktoriem izsnie-
dzamas bez maksas parastās 3. kl. biļetes.

Zirgu un viņu pavadoņu kareivju un
zirgkopju pārvadāšanai sastādāmi parastā
ātruma preču pārvadāšanas dokumenti.

Pārvadāšana var notikt vairākās grupās.

Uz pieprasījumu biļetes var izsniegt arī
Rīgas VT un Rīgas pas. stacija.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle

214. rīkojums

1937. g. 27. maijā.
par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem

par pazeminātu maksu.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifa 11. § 2. punkts
nosaka, ka vasaras brīvlaikā mācības
iestāžu audzēkņi var braukuma maksas
pazeminājumu izmantot tikai tad, ja
apmeklē mācības iestādes sarīkotos prak-
tiskos darbus. Sakarā ar to paziņoju, ka
vasaras brīvlaiks visās mācības iestādēs
skaitāms no 25. jūnija līdz 15. augustam,
ieskaitot.

Minētā vasaras brīvlaikā mācības iestāžu
audzēkņi var atsevišķi braukt par pazemi-
nātu maksu 3. klasē ar bērnu biļeti tikai
tad, ja mācības iestāžu izdotās viņu aplie-
cībās ar ģīmetni, kas jāuzrāda vilcienu
kontrolējošām personām, ir šo pašu mā-
cības iestāžu ar zīmogu apliecināta atzīme,
ka audzēknim jābrauc uz mācības iestāžu
sarīkotiem praktiskiem darbiem, noteikti
uzrādot no kāda līdz kādam laikam.
Pārējā laikā, t. i. no 16. augusta līdz
24. jūnijam, ieskaitot, mācības iestāžu
audzēkņi var braukt 3. klases vagonos,
iegādājoties bērna biļeti un pie biļetu kon-
troles reizē ar biļeti uzrādot mācības
iestāžu izdotas personas apliecības bez
kādām sevišķām atzīmēm.

Mācības iestāžu sarīkotām ekskursijām,
tāpat kā līdz šim, izdodamas pasažieru
tarifa 13. § paredzētās parauga ekskursanta
apliecības kā mācību, tā arī mācību pār-
traukuma laikā.

Braukuma maksas pazeminājumu var
izlietot tikai Dzelzceļu virsvaldes izsludi-
nātā sarakstā nosauktie mācības iestāžu
audzēkņi (sk. Dzelzc. Vēstn. 39. num.
394. rīkojumu ar vēlākiem grozījumiem
un papildinājumiem). Šo mācības iestāžu
saraksts pievienots arī konduktoru vaja-
dzībām izgatavotam izvilkumam no pasa-
žieru tarifa.

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 1. jūniju.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatac. direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1937. g. 27. maijā.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

216. rīkojums
par grozījumiem SPRS-Latvijas dzelzceļu

tiešās preču satiksmes tarifa II daļā.

SPRS-Latvijas dzelzceļu tiešās preču
satiksmes tarifa II daļā, kas izsludināta
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 28. līdz
32. numuros un arī izdota atsevišķā Dzelz-
ceļu virsvaldes izdevumā, izdarāmi šādi
grozījumi:

Preču nomenklatūras un klasifikācijas
78B, 1166, 2136 un 243. pozicijai, 4. un
5. ailēs, svara normām 10 ton. un 15ton.
tarifa klases ,,17" un „19" aizvietot ar
tarifa klasi ,,21".

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 31. maiju.

Dzelzceļu, galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

220. rīkojums
1937. g. 27. maijā

par vilcienu, kādā ņemama pazemināta
maksa par vietu aizņemšanu Starptautiskās

guļamvagonu sabiedrības vagonos.
Ar š. g. 1. jūniju atļauju ņemt Starp-

tautiskai guļamvagonu sabiedrībai „Valsts-
dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifa"
15. § ,,B" nodalījuma ,,a" burtā ceturtajā
rindkopā noteiktās pazeminātās maksas
par guļamvietu aizņemšanu sabiedrības
vagonā vilcienā W° 1 Rīga pas.-Meitene
robeža.

Ieņemt guļamvietu minētā vilciena
guļamvagonos pasažieriem atļauts jau ie-
priekšējās dienas vakarā ar pulksten 23,
ja pasažieris iegādājies dzelzceļu braucamo
biļeti un guļamvietas karti mazākais līdz
Kauņai.

Dzelzc. galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Rīkojums.
Pieminekļu valdes 1930. g. 24. februāra

943. rīkojumā, kas izsludināts «Valdības
Vēstneša" 1930. g. 48. num., strīpot kā kļū-
daini ierakstītu 574. pieminekli, t. i. Ērģe-
mes pag. Lejas - Bozēnu māju kapu kal-
niņu, t. s. Bērzēnu kalnu, kas jau ierakstīts
aizsargājamo pieminekļu sarakstā kā 475.
piemineklis.
Piemin, valdes priekšsēd. F r. Balodis.

Vecākais inspektors P. Ā r e n d s.

215. rīkojums
1937. g. 27. maija

par braukuma maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifai 11c § Latvijas valsts

dzelzceļi piešķi r turpmāk minēto ārzemju sarīkojumu apmeklētajiem 25% braukuma

maksas pazeminājumu visu klašu vagonos:
^^^^^^^^^^^^^m^^^^^

_

= . Pazemināts tarifa
2 Sarīkojuma izlietošanas laiks 1937. g.
c . _
3 . "
*• . .. turp- atpakaļ-
t! nosaukums laiks 1937. g. vieta braucienam braucienam
i«

^

1 IX Starptautiskais kara ārstu un 2.-10.VI Bukarestā 27. V līdz 2.-20. VI

farmaceitukongress'(lX-ēme Congrē, International
de Mēdicine et de Pbarmacie Mili-

2
ta

Achema VII! 2.-11.VII Frankfurt 22. V! līdz 2.-21 .Vil

(AusstellungfūrChemischesApa- a. M. 9. Vil
ratenvvesen) ,_ _ . ,_ .-.,. ,. ...

1 Starptautiskais īsviļņu kongress 11. līdz Vīne L—1.6. VII U. līdz

(1 Internationaler Kurzwellen- 17. VII 2/. XII
kongress)

4 [V Starptautiskais sieviešu ārstu 10. līdz Parīzē, 1.—17.VII JO. -līdz
savienības kongress 19. VII Londona 29, VII

. (IV Congre. de L'Associātion dcs un Edin-
Femmes Medecins) burga _ „„.,„.. ,„,,-,

5 Starptautiskais bērnu kopēju 11. līdz Londona L—20.VII 11. VII līdz
kongress 24. VII 3. VIII

(InternationalCongress of Nurses)

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams ari so sarīkojumu apmeKiecajiem,

kas brauc transitā caur Latviju, ja viņi ceļā uz sarīkojumu, iebraucot Latvija, robež-

stacijā piepi asa izsniegt pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13.c § paredzētu

apliecību Šāda apliecība robežstacijās jāizsniedz arī tanīs gadījumos, kad pasažieris
neiegūst biļeti šinī stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes biļeti vai ceļojumu
biroju kuponbiļetu grāmatiņu, ja šinīs biļetēs uzrādītā gala stacija atrodas attiec, sarī-
kojuma vietā. Šādos gadījumos izsniedzamā apliecībā jāieraksta uzradītas biļetes numurs,
izbraukšanas un gala stacija.

Celtrans" var uz šiem sarīkojumiem izsniegt ceļojumu biroju kuponbiļetes turp-
un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g. 92. rīkojumu (sk. „Valdības Vēstneša" 1936. g.
60. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša" 1936. g. 11. numura).

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības Iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
10. maija lēmumu apstiprināts Baltā sila

meliorācijas sabiedrības 5. grupas novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 27. maijā.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums
Valdemārpilī dzīvojošiem valsts darbi-

niekiem.
Veselības departaments paziņo, ka ārste

zobu slimībās Verēna S t e r ģ i s no š. g.
1. maija pieņemta par valsts darbinieku
zobu ārsti Valdemārpilī un slimniekus pie-
ņem Jaunā ielā 3.

Depart. direktors 0. Alks.
Valsts darbin. ārstn. nod. vad. D r i b a.

Meklētizbeidzamo personu 2058. saraksts.
42171. Balodis Ernests. 49048/36.
42172. Holsts Edmunds-Hermanis. 50436/37.
42173. Juris Fricis-Alberts. 49795/37.
42174. Kļavinš-Klavs-Klau Zelmā. 50518/37.
42175. Kuznecovs Vasilijs. 21726/26.
42176. Loca 'ns Antons. 50358/37.
42177. Neimans Kārlis. 26447/28.
42178. Ošmans Ādams. 19789/26.
42179. Zacharovs Vasilijs. 21653/26.
42180. Zolotarevs Hiršs. 14976/25.
42181. Straujais Richards. 38674/32.
42182. Žukovs Aleksandrs. 22506/26.
42183. Tumaševičs Jēzups. 16059/25.
42184. Umbras Rozālija. 878/21.
42185. Urbanovičs Vladimirs. 11573/24.
42186. Valter Vera. 19261/26.
42187. Vasiljeva Tekla. 3057/22.
42188. Vilcan Marfa. 17669/26.

Rīgā, 1937. g. 27. maijā,
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Iecelšanas un atvaļinājumi*
Rftft. rīkniums.

Ventspils ebreju krājaizdevu sa-
biedrībā atbrīvoju Maksi Veinbergu
no valdes priekšsēdētāja amata.

1937. g. 27. maijā.
Tieslietu ministris H. Apsitis.

560. rīkojums.
Balvu piensaimnieku sabiedrībā

„Ausma" atbrīvoju ar š. ģ. 1. jūniju
Ādolfu Lesiņu no valdes locekļa amata
pēc paša lūguma.

1937. g. 28. maijā.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

561. rīkojums.
Liepājas patērētāju kooperatīvā

„Zieds"atceļuJāni Kunstmani novaldes
priekšsēdētāja amata, atstājot viņu valdes .
locekļa amatā; Ernestu Zeiberliņu un
Jāni Russuli no valdes locekļa amata;

ieceļu līdzšinējo valdes locekli Pēteri
Zvaigzni par valdes priekšsēdētāju un
Žani Miķelsonu un Žani Pāvelkopu
par valdes locekļiem.

1937. g. 28. maijā.
Tieslietu ministris H. Apsīts.



Paziņojums.
,,Va!d. Vēstn." 1929. g. 81. num. ievietotā Bates meliorācijas sabiedrības „Batu purvs" kopējo Bates muižas jaun- un vecsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas

darbu dalībnieku sarakstā ar 11. num. pēc kārtas parādītās ziņas, pēc piegriezumu piešķiršanas no valsts meža un pārmaiņām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas
ar sekojošām:

« -Darba
'« Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri Kād_ . izmaksa pēc
* nd'Minipta

Dalībnieka piederošo vai _ projekta,u a . . li ii i e k a īnašumu . ,. . » - - atrodas mājas un pie nn kuras
t ,.- . . . 'Pasumu vina Hetošanā pec pēc J. *

anrPkina Piezīmes
7 vārds un uzvārds tiesību esošomāju mSraie- zemes kādas agrākas muižas Ha ?ffic,,

apzīmējums
nosaukums

cib^ grāmatu piederēja ^ ^
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8. 9.

11. Liepājas virsmežniecība . īpašniece Valsts fonda „A" Grobiņas pagasta un muižas 803,- 8um£ļ JSS^SaSSniS^^jS
mežs noteikšanai un nokārtošanai pie izdarīto darbu kārtībā

11a. Jānis Pilups Ieguvējs Birzgali 18 F — Grobiņas pag-sta Dubeņu purvs 87,— uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu,
11b. Jānis Krūče „ Dravenieki 67 F — Grobiņas pag., no Grobiņas mež- 349— kas _ var būt lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uz-

niecības Liepājas virsmežn. sapu&IēSu""™
Viemg'*'zeme pie Batu purva

Rīgā, 1937. g. 1. maijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļāchtovičs.
Arķiva 90. num. Mel. sab. reģ. 643. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. maija lēmuma ir jāpiedalās Baltā sila meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība V grupas

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

č§ Māiu numuri ' Darbu Dal!b_
X. _" Dalībniekam J Kādā naeastā izmaksa pēc nieku
3 n , - k i ? Dalībnieka . oiederošo vai ^

p3gaSta
. projekta, balsu

Dalībnieka našumu
pieueroso vai atrodas mājas un pie „Jkura ģ skaitso pasumu vi lietošanā pēc pgc * "° i$™ e„S Piezīme

tt Vārds un uzvārds tiesību esoŠQ māju mērnīe- zemes kādas agrākas muižas
dffiteku

S S

ar
ņa

apzīmējums n0Saukums *%* &J™*» Piederēja balsu skaitu mel. sab.
' P' amem r(*stra

Ls statūtiem

1. 2. 3. . 4. 5. 6. 7. 8. 9. ' 10.

1. Pēteris Sīmaņa d. Āboliņš .... īpašnieks Aizzaļi 47F 12009 Mālupes pag. Ermaņu muižas 1155,— ' 4 uz?adītās
daIī

darbuizmaksa?
2. Augusts, Eižens - Valentīns Jāņa d. sumas uzskatāmas par pa-

Baltais Līdzīpašnieki Strautmaļi 48F ' 19402 ,, ,, ,, „ 640,— 2 matu dalībnieku maksājumu
3. Roberts Pētera d. Āboltiņš .... īpašnieks Maiznieki 46F 15082 „ ,, „ „ 800—3ļla^Su""™^*?'4. Oto Kārļa d. Gorbans „ Apšukalni 44F 5085 „ „ „ „ 11£5,— 4 darianas," tā arTpfe^zdartfo
5. Oto Jāņa d. Brilts . ,, Dumbrāji 42F 5272 ,, ,, ,, ,, 280,— 1 darbu kārtībā uzturēšanas
6. Rečs Jāna d. Sakss ,, Bērzemnieki 41F 4908 „ ,, ,, ,, 1950,— 7 turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Mārtiņš Sīmaņa d. Gorbans .... „ Irbītes 40F 5202 ,, ,, „ „ 380— 1 g"
isk

mazļ™VaiTelāka8. Alfrēds Oto d. Krēsliņš ,, Lekmaņi 32F 6375 „ ,, ,, ,, 550,— 2 Grāvju^kārtlbā ^
uzturēšanas

9. Kārlis Jāņa d. Lauks ,, Laukulejas 33F 5082 ,, ,, ,, ,, 180,— 1 proporciju var grozīt vienīgi
10. Jānis Dāvā d. Atslēga ...... ,, Mežciemi 26F 5201 ,, „ ,, ,, 400,— 1 ar pilnas biedru sapulces lē-

mumu un Zemkop. ministr.
Kopā 7530,— 26 piekrišanu.,

Rīgā, 1937. g. 27. maijā. Zemes ierīcības departamenta techniskās daļas vadītāja v. M. Šļāchtovičs.
Arķiva 3837. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nacionālā opera.
Koloraturdziedātājas Toti dal Montē un bari-

tona Luidži Montesanto koncerts sestdien, 29. maijā,
pīkst. 20. Pie klavierēm J. Suchovs. Toti dal
Montē dziedās: Džordano Caro Mio ben, Bizē
,,Pērļu zvejnieku", Rosini ,,Seviljas bārddziņa",
Verdi ,,Rigoletto" u. c. ārijas, Mocarta duetu
no op. ,,Don-Žuans" (kopā ar L. Montesanto),
Donicetti Lucia de Lammermūr u. c, Monte-
santo dziedās neapolitāņu dziesmas, Verdi
,,Maskuballes" āriju, prologu no Leonkavallo
,,Pajaci ", Hendeli u. c. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Svētdien, 30. maijā, pīkst. 13.30 tautas
izrādē ,,Velna jātnieks" ar V. Briedi,
V. Kadiķi, Rodr. Kalniņu. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
„G r a f i e n e M a r i c a" ar N. Gruznu, N. Va-
siljevu u. c. Diriģents P. Barisons. Tautas iz-
rādes cenas.

Liepājas opera viesojas Nac. operā ar Dargo-
mižska op. ,,Nāra" pirmdien, 31. maijā, un
ar Lehara opereti .Jautrā atraitne"
otrdien, 1. jūnijā. Izrādes vada diriģents
O. Karls. Piedalās A. Tiltiņš, J. Blūmenfelde,
A. Viļumanis, V. Krampe, M. Sīlis, J. Borgs,
V. Silenieks, T. Brilts, H. Sakovska, P. Zālītis,
M. Blūms, A. Feldmanis, J. Patrikas, A. Vink-
lere, M. Ķiburis, E. Beķere, E. Valters u. c.
Biļetes dabūjamas operas kasē.

Trešdien, 2. jūnijā, sezonas slēgšana — balets.. Ilga".
Ceturtdien, 3. jūnijā, baleta benefice. Piedalās

viss balets un operas orķestris. Diriģents A. No-
rītis. Programā liels divertisments un Polovciešu
dejas.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 29. maija, pīkst. 19.30 lata iz-

rādē „V in dz o r a s jautrās sievas".
Svētdien, 30. maijā, pīkst. 14 lata izrādē

„Lāča bērni"; pīkst. 19.30 lētā izrādē
„K vēlošā 1 o k ā".

Pirmdien, 31. maijā, pīkst. 19.30 lata
izrādē .Jauno siržu tilt s".

Otrdien, 1. jūnijā, pīkst. 19.30 sezonas slēgšanā
„Skroderdienas Silmačos" ar L. Štengeli.

Dailes teātris.
Sestdien, 29. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā p ļ avā".
Svētdien, 30. maijā, pīkst. 19.30 „Es

tevi vairs nepa.zīstu"; parastās pus-
cenas.

Pirmdien, 31. maijā pulksten 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā p ļ av ā".

Otrdien, 1. jūnijā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „E s tevi vairs nepazīstu".

Trešdien, 2. jūnijā, pīkst. 19.30 par tau-
tas izrādes cenām „T r e j m.e i t i ņ a s" ar prof.
P. Zaksu.

. Ceturtdien, 3. jūnijā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a 1 ā p ļ a v ā".

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 29. maijā, pīkst. 20 Tērbatas ielā 64,

sezonas slēgšanā I. reizi R. Blaumaņa „Indrāni"
A. Alkšņa režijā.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Nevils Cemberiens sastāda Angīnas jauno

valdību.
Londonā, 28. maijā. Ministru prezi-

dents Baldvins šodien priekšpusdienā pulk-
sten 9.30 devās uz Bekinghemas pili, lai
iesniegtu karalim Džordžam demisijas rak-
stu. Sirmajam valstsvīram braucot uz pili,
viņu sumināja ovācijām lieli ļaužu bari.
Karalis pieņēma Baldvina atlūgumos un
piekrita viņa padomam aicināt par jauno
valdības galvu līdzšinējo finansu ministri
Neviļu Cemberlenu. Pīkst. 10 Nevils
Cemberiens ieradās Bekinghemas pilī un
oficiāli uzņēmās jaunās valdības sastā-
dīšanu.

Londonā, 28. maijā. Karalis iecēlis
demisionējušo ministru prezidentu Bald-
vinu ērla (grāfa) kārtā. Baldvina kundze

apbalvota ar Anglijas impērijas ordeņa liel-
krustu. Aizejošais tirdzniecības ministris

Rensimens un konservatīvo partijas ģene-

rālsekretārs iecelti viskontu kārtā.

Londonā, 28. maijā. Karalis pieņēma
šodien pēcpusdienā jauno Ministru kabinetu
Ministru prezidenta Nevila Cemberlena
vadībā un izsniedza ministriem viņu amata
zīmogu.

Jaunā kabinetā ir šādi locekļi: Ministru
prezidents — Nevils Cemberiens, finansu
ministris — sers Džons Saimons, valsts pa-
domes prezidents — lords Halifakss, iekš-
lietu ministris sers Zamuels Hors, lords-
zīmogglabātājs — ērls de la Vorrs, kara
ministris — Hors Beliša, flotes ministris —
Defs Kupers. tirdzniecības ministris — Oli-
vers Stenlejs, satiksmes ministris — Ber-
džins, sabiedrisko darbu ministris — sers
Filips Sesuns, Lankastras hercogistes kan-
clers — lords Vintertons, izglītības minis-
tris — lords Stenhops; līdzšinējos amatos
paliek: ārlietu ministris Idens, lordkanclers
Heilšems, Indijas lietu ministris marķīzs
Zetlends, koloniju ministris Ormsbijs, Gors,
apsardzības ministris sers Tomass Inskips,
aviācijas ministris Svintons, darba minis-
tris Brauns, zemkopības ministris Mori-
sons, pensiju ministris Remsbothems, pasta
ministris Traions, veselības ministris King-
slejs Vuds, ģenerālprokurors sers Donalds
Somervolls un ģeneraladvokats Okonors.
Jaunajā kabinetā ir 15 konservativie, 4 na-
cionalliberaļi un 2 nac. strādn. partijas pār-
stāvji.

Londonā, 29. maijā. Troņa padomes
sēdē vakar vakarā jaunais Ministru kabi-
nets nodeva svinīgo zvērestu.

Līdzšinējais Ministru prezidents Baldvins
jau pēcpusdienā atstāja valdības galvas

dzīvokli Dauningstritā un aizbrauca uz Ce-
kersu, kur paliks vairākas nedēļas atpūtā.

Anglijas ārlietu viceministris uzsācis ap-

ceļot Baltijas valstis.

Londonā, 28. maijā. Anglijas ārlietu

viceministris lords Plimūss izlidojis uz

Helsinkiem. Viņš, kā zināms, dodas ceļo-

jumā pa Baltijas valstīm.

Šim numuram 12 lapas puses.

Redaktors M. Arons.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 29. maijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dotlars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,52—22,98
100 Beļģijas beigu 85,35—86,85
100 Šveices franku 116,00—117,50
100 Itālijas liru 26,59—27,09
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,25—282,25
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—«5,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs H. Lielmanis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Māksla.

Provinces teātru viesizrādes Nacionāla
teātrī.

Trešdien, 2. junijā,_ pīkst. 20, J e 1-

g a v a s teātra viesizrādē J. Raiņa „Spe-

lēju dancoju" . Ceturtdien, 3. jūnija,

pīkst. 20, Daugavpils teātra viesizrāde

K. Venta (K. Goldoni) luga „S i d r a b o t i_e

spārni" . Piektdien, - 4. jūnija,

pīkst. 20. Liepājas pilsētas drāmas

viesizrādē L. Fodora luga „Gatavības
apliecība" . Sestdien, 5. jūnija,

Latgales teātra viesizrādē A. Saulieša

drāma .Jēkabs S ai tups". Svēt-
dien, 6. jūnijā, Ziemeļlat vijas te-

ātra viesizrādē R. Blaumaņa joku luga

„Trīnes grēki." Biļetes no 29. maija

pārdos teātra kasē parastā laikā. Ieejas
malrco tin 70 snnt līdz I S 1.50.

leteavas apgabaltiesa,

izpildot savu 1937. g. 21. maija nolēmumu, izbeidz
Natālijas Jeskes, .šķ. Ritichs, meklēšanu, kas uz-
sākta ar sludinājumu „Valdības Vēstneša" 1934. g.
25. jūlija 163. num., jo minētā Natālija Jeske,
šķ. Ritichs, atrasta.

Jelgavā, 1937. g. 25. maijā. R. 256/34.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubsi

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1937. g. 21. maija lēmumu, izbeidz
Jonasa Tomiņa meklēšanu, kas uzsākta ar slu-
dinājumu ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 13. dec.
282. num.

Jelgavā, 1937. g. 25. maijā. R. 463/32.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Š t ubis.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz še norādīto personu meklēšanu:

1) Anša Stepiņa, izslud. „VaId. Vēstn." 1922. g.
35. num.,

2) Pētera Strikaiša, izslud. „VaId. Vēstn."
1927. g. 101. num.,

3) Antona Sovana, izslud. „Vald. Vēstn."
1928. g. 18. num.,

4) Žana Strautmaņa, izslud. ,,Vald. Vēstn."
1929. g.' l94. num.,

5) Matīsa Strīķa, izslud. „Vald. Vēstn."
1930. g. 30. num.,

6) Vila Zviedra, izslud. „Vald. Vēstn." 1930. g.
192. num.,

7) Zachara Jegorova, izslud. „Vald. Vēstn."
1931. g. 126. num., -

8) Juoza Jurgeloviča un Adeles Počkaitis,
izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. 179. num.,

9) Friča Didža, izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g.
141. num.

Saldū, 1937. g. 27. maijā. 488.
Miertiesneša p. i. K. Plēsums.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4135. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
25. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Lāzers
Epšteins ar firmu „Dāma" L
„Epšteins".

Lāzers Epšteins, dzimis Krie-
vijā 1885. gadā, dzīvo Rīgā
Blaumaņa ielā 16/18, 1. dz.

Uzņēmumi darbība atklāta
1937. g. 1. maijā.

Uzņēmums — dāmu apģērbr.
tirgotava — atrodas Rīgā, Kr
Barona ielā 10. 7276?

Rīgā, 1937. g. 25. maijā.
Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

dieau
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Rīgas apgabalt. 2. krimināl-
nodala, pamatojoties uz Sodu
lik. 234. p., 1937. g. 1. februārī
sodīja Voldemāru Alpu ar 50
latiem vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 2 nedēļām aresta par
to, ka viņš, kā A/S. „Tanheizers"
atbildīgais vadītājs 1936. g.,
Rīgā Daugavgrīvas ielā 49, iz-
gatavojis augļūdeņus, pretēji
ārstniecības nolikumam un sais-
tošo veselības aizsardzības no-
teikumam, krāsojot tos ar augu
krāsvielām.

Rīgā, 1937. g. 26. maijā.
L. 447/37. 7396g
Prieksšēd. b. v. B. Št ē g e r s.
Sekretāra pal. v. K. Lapiņa.

jcm . u a . a »

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 12./19. maija lēmumu
ir atzinusi Dmitriiu Tovbinu,
dzini. 1879. g. 1. janvārī, Vin-
nica, Krievija, dzīvo Rīga, yi-
landes ielā 3, 8. dz., par maksāt-
nespējīgu parādnieku netirdz-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parādnieka
nekustamiem īpašumiem un arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas.ap-
gabaltiesai par visam prasībām
pret maksātnespējīgo parādnie-
ku un arī sumas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu paradu pra-
sībām no parādnieka un arī par
sumām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties vai maksāju-
mi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri būtu viņa

pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Še minētie paziņojumi Jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Par zvēr. kuratoru ie-
celts zv. adv. Abrāms Gutma-
nis, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 6,
12. dz. 493/37-111. _ 6918g

Rīgā, 1937. g. 24. maija.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

ciaia lj ņti ii i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

1937. g. 5. maija tiesas sēdē iz-
klausīja Adolfa-Aleksandra Bi-
šulāča lūgumu izdarīt uzaicinā-
juma sludinājumu nekustama
īpašuma atsavināšanas lietā un
nolēma: ievietot „Vald. Vēstn."
uzaicinājumu, lai personas, ku-
rām būtu kādi iebildumi pret
1928. g. 12. aprilī pie Alūksnes
notāra J. Altroka noslēgto pir-
kuma-pārdevuma līgumu, ar
kuru Sīmanis Gruntē pārdevis
Annas pag. Liel-Gribažu mājas,
ar zemes gr. reģ. 2216. num.
par Ls 4000,— Adolfam-Alek-
sandram Bišulacim, vai kādi uz
minēto nekustamo īpašumu
vērsti prasījumi, kas dibināti
uz īpašuma, ķīlu vai citām ze-
mes grāmatās neievestām lie-
tiskām tiesībām un arī uz iz-
pirkuma tiesībām '— pieteikt
tās .1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.VaIdības
Vēstn." ar norādījumu, ka ne-
pieteiktās pretenzijas uzskatīs
attiecībā pret pircēju p>ar zau-
dētām. 3815/37. 6916g

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
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Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. noliķ. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 23. jūnijā Rīgas-
Jūrmalas pils. mir. Karlīnes
Mundchens, dz. 1883. g. 8. dec,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 22. maijā.
L. 3714/37. 7153g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2351. p. un Pētera Ābrama
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1929. g. 28. maija iz-
sludināto 1928. g. 10. aprilī Gra-
šu pag. mir. Pētera Ābrama,
73 g. 5 mēn. v., 1928g. 8. marta
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Pētera Ābrama,
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās mhiētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas-,, Vaid. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
Šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 22. maijā.
L. 3679/37. 7152g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausīja 1937. g. 12. maija tie-
sas sēdē Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības mak-
sātnespējas lietu un nolēma: at-
zīt Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
186/36-111. 6919g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
2. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
10. oktobrī Liezeres pag. mir.
Jēkaba Pētera dēla Avotiņa
(Avota) testamentu. 7405g

Rīgā, 1937. g. 27. maija.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p„ naziņoka 1937. gada
2. jūnijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
9. janvārī Ļaudonas pagasta
mirušā Eduarda Jēkaba dēla
Bērziņa testamentu. _ 7406g

Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
2. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
20. decembrī Lubānas pagastā
mirušā Eduarda Kārla dēla
Jansona testamentu. 7401g

Rīgā, 1937. g. 26. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc, nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
2. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
17. augustā Slokas pagastā mi-
rušā Kaspara Jukuma dēla
Kalnpūra testamentu. 7402g

Rīgā, 1937. g..26. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
2. jūnijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
22. oktobrī Beļavas pag. miru-
šās Anastasijas Sergeja m.
Svemps, dzim. Kikins, testa-
mentu. 7403g

Rīgā, 1937. g. 26. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziļjoka 1937. gada
2. jūnijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
22. februārī Rīgā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Zaķa (Sak) testa-
mentu. 7404g

Rīgā, 1937. g. 26. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 5. maija lēmumu
ir atzinusi Zālamanu Treivasu
(Traivasu), dzim. 1878. gada
19. oktobrī, Polocka, dzīv. Riga,
Baznīcas ielā 31, 4. dz., par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem un arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai _ par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku un arī su-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
sumām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksāju-
mi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, _ tāpat arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri būtu viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

. Še minētie paziņojumi Jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „V _ald.
Vēstn." Par zvērinātu aizgādni
iecelts zvēr. adv. F. Michelsons,
dzīvo Rīgā, Plkv. Brieža ielā 7,
14. dz. 431/37-111. 6921g

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņoka 1937. gada
2. jūnijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
18. februārī Rīgā mirušās Pau-
līnes Eberharda m. Stabušs,
testamentu. 7407g

Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
2. jūnijā minētās nod. .atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
4. janvārī Umurgas pagastā mi-
rušā Indriķa Sīmaņa dēla Ozo-
liņa testamentu. 7408g

Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695._p., ievērojot Jāņa
Grīnberga lūgumu _ un savu
1937. g. 8. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Grin-
bergs parādu pēc 3 obligācijām
par: a) 5000 Alberta dālderiem,
b) 3000 Alb. dāld. ar 5»/o gadā
un c) 1000 Alb. dāld. ar tanī
laikā likumīgiem procentiem,
kas apstiprinātas: pirmā un otra
1907. g. 20. septembri ar kārt.
1. un 2. num., trešā 1908. gada
18. decembrī ar kārt. 3. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētas 4. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 407. num.
un kuras izdevuši: pirmo Mi-
chaels-Reinholds Reiners par
labu Jēkabam-Frī-dricham Rin-
nebergam, otro un trešo J. G.
Ivanovska par labu Sofijai
Kath. Sengle, dzim. Beyle, ir
samaksājis, bet šīs obligācijas

nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka nav zināmi šo do-
kumentu turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī'^.
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02868. L. 245/37. 6927g
Priekšs. b. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
uz Zelmas Sērmūkslis, dzim.
Upīte (Brauns), pasē Brauns,
arī Upīte, lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Pēteri Sērmūksli
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Lūgumam pielikti iesudzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
528/37. 6923g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
2. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
24. oktobrī Ērgļu pag. mirušā
Mārtiņa Jāņa dēla Krūmiņa
testamentu. 741 īg

Rīgā, 1937. g. 26. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
uz Lottes-Elizabetes Elberts,
dzim. Šalchers, lūgumu viņas
prasības lietā pret Jēkabu-Ma-
reku Elbertu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesudzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
1206/37. 6922g
Priekšs. b. v. L. _B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
2. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1933. gada
1. oktobrī Salacgrīvā mirušā
Jāņa - Hermaņa Jēkaba dēla
Bērziņa testamentu. 7409g

Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. D i*a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo

^
ka 1937. gada

2. jūnijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1917. gada
16. janvārī (v. st.) Ilzenes pa-
gastā mirušā Jāņa Pētera dēla
Apīņa testamentu. 7410g

Rīgā, 1937. g. 26. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Em-
mas Dūnis lūgumu un savu
1937. g. 8. maija lēmumu, pazi-
ņo, ka parādniece Emma Dūnis
parādu pēc 2 obligācijām, par
630 rbļ. katra, abas ar 5%> gadā,
kas apstiprinātas 1878. g. 24. ap-
rilī ar 521. un 522. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Trikātas pils. muižas Salaniešu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
1131. num., un kuras izdevis Jē-
kabs Šinka par labu .Vidzemes
bruņniecībai, ir samaksājusi,
bet šīs obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniecei

^
dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināmi šo dokumentu tu-
rētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī". Ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02898. L. 219/37. 6930g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kār-
la Cielava lūgumu un savu 1937.
gada 8. maija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Kārlis Cielavs
parādu pēc obligac. par 17.400
rbl. ar proc, kas apstiprināta
1898. g. 10. jūnijā ar žurn. 1722.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas 2. hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. 1463. n.,
ko izdevuši Emilija Maidels, dz.
Pistolkors, un Augusts Mellins
par labu Rīgas pilsētai, ir sa-
maksājuši, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam ? dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

' Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
03901. L. 262/37. 6929g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p. ievērojot Min-
nas Balodis, dzim. Derums, lū-
gumu un savu 1937. g. 8. maija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Minna Balodis, dzim. Dērums,
parādu pēc obligācijas par 3000
rbļ. ar 7%> gadā, kas apstipri-
nāta 1912. g. 8. martā ar žurn.
314. num. uz nekustamo īpašu-
mu Rīgas apriņķa Jaunpils
muižas zemnieku zemes Vec-
Lejas-Strunke B. mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 5790. num.
1913. g. pārvesta no Lejās-
Strunke mājām reģ. 1273. num.
un ko izdevusi Minna Balodis
par labu Pēterim Balodim, kas
to cedējis blanko, šī obligācija
pārgājusi uz Pēteri Grīnbergu,
kas to cedējis atkal blanko, ir
samaksājusi, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
cei dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02889 L. 222/37. 6928g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod., \
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p.Jeverojot Salo-
mejas Liepiņš lūgumu un savu
1937. g. 8. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējai obligācija par
60.000 rbļ. ar 8% gada, kas ap-
stiprināta 1922. g. 7. decembri
ar žurn. 2642. num. uznekusta-
mo īpašumu Rīgas pilsētas 2. hi-
potēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 1031. num., ko izde-
vis Eduards Bērziņš par labu
Feodosijai Grigorjevai, šī ob-
ligācija pārgājusi uz Dānieļu
Birku, kas to cedējis blanko,
ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesa 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteikta laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai izdos
lēmuma norakstu obligācijas
duplikāta saņemšanai, kas izpil-
dīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02895. L. 205/37. 6931g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10." jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Rī-
gas pagaidu strādnieku slimo
kases- valdes lūgumu un savu
1937. 'g. 8. maija lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja parādu pec 2 obli-
gācijām par: a) 7925 rbl.,
b) 3575 rbļ., abas ar 6°/o gada,
kas apstiprinātas 1914. gada
a) 3. februārī ar žurn. 570. num.,
b) 20. augustā ar žurn. 3514. n.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētas 3. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 154. num.
Punktā „a" minēto obligāciju iz-
devis Benjamiņš Bražniks par
labu Efroimam Abramsonam, un
b) par labu Krišjānim Zeibol-
tam, ir samaksājusi, bet šīs ob-
ligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināmi ob-
ligāciju turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kamjbūtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vesta" Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02892. L. 263/37. 6932g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 8. maija tiesas sēdē, iz-
klausījusi Jūlija Bites hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 700 rbļ. ar 6%
gadā, apstiprinātu 1886. gada
3. februārī ar 3. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgā, 3. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 1825. num. par labu Annai
Vāguls, 2) izsniegt lūdzējam šā
lēmuma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāma-
tu nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02865. L. 180/37. 6933g
Priekšs. _ b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1937. g. 8. maija tiesas sēdē, iz-
klausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu pieņemt tiesas glabāša-
nā Ls 128,01, nolēma: 1) pie-
ņemt glabāšanā Ls 128,01, kas
iemaksāti tiesas depozītā 8. n.,
pret Latvijas bankas 1937. gada
28. apriļa kvīti 15/29903; 2) ar
publikāciju Civilproc. nol. 1679.
un 1680. p. kārtībā uzaicināt
tiesīgās personas pēc 1936. g.
7. augustā uz lik. par bezsaim-
nieka nekustamas mantas ie-
skaitīšanu Valsts zemes fondā
9. p. pamata dzēstām 2 hipotē-
kām par: a) 2000 rbļ. un b) 4000
rbl., abas ar 6% gada, kas bija
apstiprinātas: a) 1910. g. 24. au-
gustā ar žurn. 3031. num.,
b) 1913. g. 25. februārī ar žurn.
866. num. uz nekustamo mantu
Rīgas pilsētas 6. hipotēku ie-
cirknī

^
ar zemes grāmatu reģ.

933. num., iepriekšējā punktā
minētās sumas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02871. L. 266/37. 6934g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1937. g. 8. maija tiesas sēdē, iz-
klausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu pieņemt tiesas glabāša-
nā Ls 25,60, nolēma: 1) pieņemt
glabāšanā Ls 25,60, kas iemak-
sāti tiesas depozitā 8. num., prei
Latvijas bankas 1937. g. 28. apr.
kvīti 15/29902; 2) ar publikāciju
Civilproc. nol. 1679. un 1680. p.
kartībā uzaicināt tiesīgās per-

sonas pēc 1936. g. 14. augustā
uz lik. par bezsaimnieka nekus-
tamas mantas ieskaitīšanu
valsts zemes fondā 9. p. pamata
dzēstās hipotēkas par 1200 rbļ.
ar 6°/n gadā, kas 1913. g. 17. sep-
tembrī ar žurn. 4387. num. bija
apstiprināta uz nekustamo man-
tu Rīgas pilsētas 2. hipotēku ie-
cirknī, ar zemes grāmatu re-
ģistra 1718. num., iepriekšējā
punktā minētās sumas saņem-
šanai.

Rīgā, 1937. g. 24. maija.
02874. L. 265/37. 6935g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretārs v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 8. maija tiesas sēdē, iz-
klausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu pieņemt tiesas glabāša-
nā Ls 42,67, nolēma: 1) pieņemt
glabāšanā Ls 42,67, kas iemak-
sāti tiesas depozitā 8. num. pret
Latviias bankas 1937. g. 28. ap-
rija kvīti 15/29901; 2) ar publikā-
ciju Civilproc. nol. 1679. un
1680. p. kārtībā uzaicināt tie-
sīgās personas pēc 1936. gada
10. augusta uz lik. par bezsaim-
nieka nekustamas mantas ie-
skaitīšanu Valsts zemes fondā
9. p. pamata dzēstās hipotēkas
par 2000 rbļ. ar 6%> gadā, kas
1902. g. 11. jūlijā ar žurn. 1931.
num. bija apstiprināta uz ne-
kustamo mantu Rīgas pilsētas
3. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra 602. num., ie-
priekšējā punktā minētās su-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02880. L. 268/37. 6937g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 8. maija tiesas sēdē, iz-
klausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu pieņemt tiesas glabāša-
nā Ls 22,67, nolēma: 1) pieņemt
glabāšanā Ls 22,67, kas iemak-
sāti tiesas depozitā 8. num. pret
Latvijas bankas 1937. g. 28. ap-
riļa kvīti 15/29904; 2) ar publi-
kāciju Civilproc. nol. 1679. uri
1680. p. kārtībā uzaicināt tie-
sīgās personas pēc 1936. gada
7. augustā uz lik. par bezsaim-
nieka nekustamas mantas ie-
skaitīšanu Valsts zemes fondā
9. p. pamata dzēstās hipotēkas
par 1000 rbļ. ar 7% gadā, kas
1908. g. 9. septembri ar žurn.
2173. num. bija apstiprināta uz
nekustamo mantu Rīgas pilsē-
tas 6. hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģistra 363. num.,,
iepriekšējā punktā minētās su-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02877. L. 267. 6936g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 8. maija tiesas sēdē, iz-

klausījusi Marciana Romona
(Ramonas, arī Ramoncs) hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 4000 rbļ, apstip-
rinātu 1910. g. 3. novembri ar
2525. num. uz nekustamu mantu
Rīgas pils. 3. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 1488. num. par
labu Ananijam Jerofeja d. Tri-
fonovam; 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesniegša-
nai Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļai obligācijas dzēša-
nai. 02883. L.124/37. 6938g

Rīga, 1937. g. 24. maija.
Priekšs. b. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
1937. g. 8. maija tiesas sēde, iz-
klausījusi Jāņa Misiņa hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 10.000 rbļ. ar 6%
gadā, apstiprinātu 1.913. gada
7. septembrī ar 2458. num. uz
nekustamu mantu Rīgas 2. hi-
potēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 1714. num. par labu
Heinricham Gegingeram, kas to
cedējis Georgam Bulmeringam;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai otfligacijas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
02886. L. 92/37. 6939g
Priekšs. _b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2032. num. ierakstītā
firma „Ruvins Veinbergs" (Rīgā,
Merķeļa ielā 1) 1937. g. 21. mai-
ja likvidēta un uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 24. maija lē-
muma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 7280g

Rīga, 19S7. g. 24. maijā. '
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u I i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 2891. num. ierakstītā
firma ,.Beiiiainiiiš Borcs" (Rīgā,
Lāčplēša ielā 61 _, 6. dz.) 1937. g.
21. maija likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 24. maija
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 7279g

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G ru n dul i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistra „A"
3661. num. ierakstītās firmas
„L. Siinis" uzņēmums — būv-
materiālu tirgotava (izņemot
kokus) 1937. g. 8. maijā pārvie-
tots no Krasta ielas, noliktavas
58 Krasta_ ielā 63, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 24. maija lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 7282g

Rīga, 1937. g. 24. maijā.
Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a pjjjj;

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
376. num. ar firmu ..Kuģniecības
akciju sabiedrība F. Grauds" (F,
Grauds, Shipping Companv Li-
mited) " (Rīgā, Ausekļa ielā 14)
ierakstītās akc. sab. reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 25. maija lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu.
šīs sab. valdes locekle Elza
Grauds no 1937. g. 2. maija dzī-
vo Rīgas-Jūrmalas pilsēta, Liel-
upē, Lielā prospektā 79:

b) saskaņā ar protokoliem,
1937. g. 12. maijā: 1) šīs sa-

biedrības akcionāru pilnā sa-
pulcē par valdes locekli ievē-
lēts un direktora-rīkotāja ama-
tā apstiprināts Fricis Grauds,
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 14,
3. dz., bet par valdes locekļu
kandidātiem — Oskars Jansons,
dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
7, 44. dz. un Kārlis Bļaus, dzī-
vo Rīgā, Kalnciema ielā 46, un
2) min. sabiedrības valdes sēdē

:par valdes priekšsēdētāju ie-
vēlēts Fricis Grauds un par val-
des priekšsēdētāja vietnieku
Elza Grauds. . 723g
. Rīgā, 1937. g. 25. maijā.

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.
Sekretāra v. K. L a p i o š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Tekstila rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
„Rekords" (Rīgā, Aizsargu ielā
95/97) ierakstītās akciju sabied-
rības reģistra 60. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
24. maija lēmuma pamata ie-
rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes loceklis Arvids
Spriņģis no 1937. g. 19. maija
dzīvo Rīgā, Āgenskalna ielā 10.
4. dz. 2778g

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-

tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 289. num. ierakstītās
firmas „Rīgas Apsargāšanas un
Slēgšanas Akciju Sabiedrība"
(Rīgā, Kaļķu ielā 1, 3. dz.) re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 25. maija lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem:
1) 1937. g. 29. aprilī šīs sabied-
rības akcionāru pilnā sapulcē
par trešo valdes locekli ievē-
lēts Indriķis Grūbaums, dzīvo
Rīgā, Kr. Barona ielā 14 un par
valdes locekļa kandidātu Jānis
Kaktiņš, dzīvo Rīgā, Pilsoņu
ielā 13, un _2) 1937. g. 13. maija
valdes sēde par valdes priekšsē-
dētāju ievēlēts Indriķis Grū-
baums un par valdes priekšsē-
dētāja vietnieku — Guido Ba-
lodis. 7277g

Rīga, 1937. g. 25. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekrētara v. K. L a p i ņ š
PĪH4G anrroholt i irA -jmiiii> īhoc%iļi ^ ui iiivvii/
,ao uHauau. u. u. ,

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 289. num. ierakstītas
firmas „Rīgas Apsargāšanas un
Slēgšanas Akciju Sabiedrība"
reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 24. maija lē-
muma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar šīs firmas paziņo-
jumu un atsevišķās nodokļu in-
spekcijas atzīmēm noliktavas
zīmes, sargu telpas Rīgā, Krā-
mu ielā 4, Lāčplēša ielā 3*1 un
Matīsa ielā 15 1937. g. 1. maijā
apvienotas un pārvietotas vie-
nās kopīgās telpās. Rīgā, Brī-
vības ielā 4/6, 50/51. dz.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 24. maijā mirušā
Kuno - Paula - Frīdricha
Kārla d. Gutšmita atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „ Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 22. maijā.
L. 1612/37. _ 6951g

Priekšsēdētaja v. A. V ei s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik; 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 3. maijā mir. Jāņa-Indri-

ķa Heinsberga-Ernšteina atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 22. maijā.
L. 1600/37. _ 6952g

Priekšsēdētaja v. A. V e i s s,
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 9. aprilī mir. Indriķa
Kārļa d. Fricberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
?comisāriem , kreditoriem u. t. t,
jieteikt savas tiesības šai tiesai
J mēnešu laikā pēc šī sludinā-juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
'īesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā 1937. g. 22. maijā.
L. 1572/37. __ 6953g

Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 25. sept. mirušā Fri-
ča Jāņa d. Zuša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
oieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
L I559./37. 6946g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628..
!631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 23. aprilī mirušās
Grietas Kriša meitas Krāģī-
tis, tlzim. Bergmanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
i mēnešu laikā pēc šī sludina-
urna ievietošanas „Valdības

Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maija.
L. 1599/37. 6947g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. g. 1. janv. mirušā Krista
Krista dēla Kanniņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maija.
L. 1574/37. 6948g
Priekšsēd. v. Alf. Vagai s.

Sekret? rs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata*, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. g. 31. janv. mir. Ievas
Gutmanis, dz. Malcenieks atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
1768/37. 7289g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 10. decembrī mi-
rušā Kārļa Stefenberga atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maija.
L. 1776/37. 7288g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1937. g. 7. martā mir. Luizes-Do-
rotejas - Šarlotes Hofmanis,
dz. Zavickis, atr. Jozes, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem,. kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maija.
L. 1778/37. 7287g
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 3. decembrī mi-
rušā Kārļa _ Arāja atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņa nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
L. 1617/37. 7286g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1935. g. 25. nov. mir. Emilijas
Baltais, dzim. Freimanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „ValdIbas
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maija.
L. 1602/37. 7285g
Priekšsēdei v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. gada 14. februāri miru-
šā Jāņa Klavenieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
L. 1608/37. 7284*
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 5. novembrī miru-
šās Lates Ermaņa m. Emsinš,
dzimušas Laumanis, atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt'savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maija.
L. 1591/37. 6949g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 27. augustā miru-
šās Annas Freibergs atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
L. 1616/37. 7290g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 17. dec. mir. Dārtas

llgavīzes, dz. Sīmanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
L. 1615/37. 7291 g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 20. aprilī mirušā
Jāņa Jura d. Roņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
L. 1570/37. 7292g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1548., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. ģ. 24. dec. mir. Malvīnes

Rozentāls, dzim. Kalniņš, atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
1771/37. _ , 7293g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1711. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1937. gada 11. februārī mirušā
Jāņa-Arnolda Pupuriņa atstāto
mantojumu kādas tieības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
L. 1733/37. 7294g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 23. decembrī mi-
rušā Kristapa Kārkliņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidel-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 24. maijā.
L. 1743/37. 7295g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1930. gada 28. novembrī mirušas
Māres Ezers, dz. Boruks, atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1937. g. 24. maija.
L. 1634/37. 7296s

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1937. gada
22. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicļna 1928. g.
16. novembrī miruša Afonasija
Krēsliņa mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Gauru pagasta
Plangirevas sādžā .

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vaid. Vēstn." 89. 7180g

Jaunlatgale, 1937. g. 22. maij?
Miertiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
22. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1930. g.
19. februārī miruša Vladislava
Šulca mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Gauru pagasta.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 90. 7181g

Jaunlatgale, 1937. g. 22. maijā.
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33. un 239.
p. izsludina ka ar viņa 1937. g.
10. maija spriedumu Elizabete
Sainis pēc Sodu lik. 234. p..
par tirgošanos ar pilnpienu, kura
tauku saturs zemāks kā tas pa-
redzēts saistošos noteikumos,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā,
Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Elizabete Sainis ir piena vei-
kala īpašniece Rīgā, Blaumaņa
ielā 28.

Rīgā, 1937. g. 25. maijā.
531. 7321g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
22. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1930. g.
21. jūnijā mirušā Nikolaja Ma-
nuilova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pagasta
Nadežinas sādžā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 88. 7179g

Jaunlatgale, 1937. g.^2. maija.
Miertiesnesis K. Malkaus.

Rīgas S. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik. 74.,
75. un 413.—416. p. uz Alek-
sandra Ščerbanova lūgumu
Aleksandra Ščerbanova prasī-
bas lietā pret Šaju Šifu, Avseju
Mizrochu un Jāni Leimaņi par
īpašuma tiesībām uz kustamu
mantu par Ls 100,—, uzaicina
atbildētāju Jāni Leimaņi, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." paziņot miertiesnesim
savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu
vai uzdot Rīgā dzīvojošu per-
sonu, kuru atbildētājs pilnvaro
saņemt viņa vietā miertiesneša
piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Leimanis nolik-
tā laikā še minēto paziņojumu
neiesniegs, visas pavēstes un
rakstus uz atbildētāja vārda at-
stās miertiesneša kanclejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties par minēto rakstu un
pavēstu nezināšanu.

Rīgā, 1937. g. 22. maijā.
922. 6964g

Miertiesnesis J. Dukāts,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 18. janvārī
mirušā Ignata Jonana 1934. g.
19. martā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 21. aprīļa lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. maijā.
1002/36._ 7168g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 17. oktobrī
mirušās Blumes-Beiles Vulfa m.
Stolpers, dzim. Jofe, 1935. gada
16. maija sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 3. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. maijā.
L. 2381a/36. 7169g
Priekšsēd. b. A. Strazdi n š

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. novembrī
mirušā Kazimira (Kazmera)
Trokša 1935. g. 26. jūnijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1937. g. 10. ap-
riļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 25. maiiā.
1869a/37_. _ 7170g
Priekšsēdei, b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
22. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1931. g.
3. februāri miruša Anisima
Cvetkova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pagasta
Kopancu ciemā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 92. 7182g

Jaunlatgale, 1937. g. 22. maijā.
Miertiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
22. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1931. g.
22. septembri miruša Kuzma
Bistrova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmalas pagasta
Karpovas mājās.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 93. 7183g

Jaunlatgale, 1937. g. 22. maija.
Miertiesnesis K. Malka u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
22. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. uzaicina 1935. g.
18. decembri miruša Dmitrija
Kartuzova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmales pagas-
ta Zerkalu s. viens.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 94. 7184g

Jaunlatgale, 1937. g. 22. maija.

Miertiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
22. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1934. g.
9. aprilī mirušā Jāņa Borovi-
kova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Augšpils pagasta Jekimen-
ku. ciemā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 95. 7185g

Jaunlatgale, 1937. g. 22. maijā.
Miertiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. ga'da
22. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
l.d.) 1239. p.uzaicina 1933. g.
7. apr. miruša Aleksandra Lep-
ņeva mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Augšpils pagasta Barausu
ciemā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 96. 7186_g

Jaunlatgale, 1937. g. 22. maija.
Miertiesnesis K. M a 1k aus.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1927. gada
1. novembrī mirušam Paveļam
Miķeļa d. Baranam, Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Mediševas cie-
mā ir palicis mantojums, un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 468c/37. 6972g

Kārsava, 1937. g. 22. maijā.
Miertiesnesis A. F i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1925. gada
15. martā mirušam Augustam
Vincas d. Indricanam, Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Morozov-
kas ciemā ir palicis mantojums,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 467c/37. 6973g

Kārsava, 1937. g. 22. maija.
Miertiesnesis A. E i klons.
Zilupes iec. miertiesnesis

uzaicina 1936. g. 6. oktobrī mi-
rušā Jura Brica mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagasta
Mazo-Bricu 24. viens., 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Vald . Vēstn."

Zilupē, 1937. g. 24. maiiā.
264c. _ 6988g

Miertiesu. E. Šmidtchens.



Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1929. gada
26. janvārī mirušai Petronelai
Bvks, Ludzas apr.. Kārsavas
pag. Michalčenko ciemā ir pa-
licis mantojums, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 22. maijā.
485c/37. 6974g

Mjertiesn. A. E i k 1 o n s,

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1936. gada
3. oktobrī mirušam Staņislavam
Domenika d. Kaupuzam, Ludzas
apr. Kārsavas pag. Zeblas sā-
džā ir palicis mantojums, un uz-
aicina visus, kam būtu uz še
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesini
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 486/C37. 6975g

Kārsavā, 1937. g. 22. maijā.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. paziņo, ka 1932. gada
5. marta mirušam Ignatam Be-
nedikta d. Miškanam Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Avīšu cie-
mā ir palicis mantojums, un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 469C/37. 69_76g

Kārsava, 1937. g. 22. maija.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un uz Civillik.
X sēj. 1. d_. 1239. p. pamata,
paziņo ka pec 1924. g. 22. jūlijā
Rēzekne mirušā Ādama Bula ir
palicis mantojums kas atrodas
Kaunatas pag. Baltā Dukstigala
muižas 18. amata gab., kamdēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 Pie-
nesu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 22. maijā.
C. 328. 6982g

Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725un 1727. p. un uz Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1937. g. 22. aprilī
Sakstagala pagastā mirušā Jāņa
Šembela ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagala pag.
Krivomaižu sādžā, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.". 329. 6983g

Rēzeknē, 1937. g. 22. maijā.
Miertiesnesis N. Korics.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzajeina 1929. g. 1. augustā mi-
rušā Gilarija Dubra mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagasta
Punduru s. 23. viens., 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." .

Zilupē, 1937. g. 24. maijā.
262c. 6989g

Miertiesu. E. Smidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1936. g. 19. oktobrī mi-
rušā Eletreuša Leitana manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Ludzas apr. Šķaunes pa-
gasta Guzenku s. 14. viens.,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 263c. 6990g

Zilupē, 1937. g. 24. maijā.
Miertiesu. E. Smidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1933. g. 23., oktobrī mi-
rušā Aleksandra Andrušenoka
mantiniekus pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
uz viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Zilupē, Upes ielā 4,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievieptošanas „Valdības
Vēstn."_ 273c. 6991 g

Zilupē, 1937. g. 24. maijā.
Miertiesu. E. Smidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1927. g. 19. decembrī
mirua Tadeuša Pinta mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim sa-
vas tiesības uz viņa atstāto

mantojumu, kas atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pagasta Borkuicu
s. 8. un 8.a viens., 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Zilupē, 1937. g. 24. maijā.
272c. 6992g

Miertiesu. E. Smidtchens.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1880.— neno-

maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu Zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Augusta Aizpurva nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Lubānas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17.969. num. un sastāv
no Vec- un Jaunlubānas mui-
žas atdalītā zemes gabala „Ga-
labirzes 225 F, 225 Fa", 80,65 ha
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— un izpirkšanas līgu-
ma 11. p. a un b pk. ievestie no-
teikumi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 190,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7042

Madonā, 1937. g. 13. maijā.

Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) a/s. „Latvijas kredītbanka"
prasības Ls 1320,— ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 24. jul.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Jāņa Didricha
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalā,
Bulduros, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4. num. un sastāv
nO Bulduru muižas Viņķu mā-
jām atdalītā zemes gabala Viņ-
ķu II 15. num. māju II daļa,
0,42 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 35.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
da|a — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 7510

5) šās nekustamās mantas
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937 g. 12. maijā.
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1929. g. 27. februārī
mirušā Povula Jermaka manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Šķaunes pagasta Bor-
kuicu s. 60. un 4., 4.a viens.,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 271c. 6993g

Zilupē, 1937. g. 24. maijā.
Miertiesn. E. Smidtchens.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1937. gada 8. juniļa, pīkst. 10,
Rīgā, Blaumaņa iela 17, 1. dz.,
Rīgas krāšanas un aizdošanas
biedr. lietā, pārdos Kārļa Freija
obligāciju, novērtētu par
Ls 5000,—. _7509g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 7509

Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Tiecn i7nilHTtniQ 1 I.a nis

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.1
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3290,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Cīruļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Kalsnavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9676. num. un sastāv
no Veckalsnavas muižas atda-
lītām ..Straumes 81 F" mājām,
16,89 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 330,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7045

Madonā, 1937. g. 13. maiiā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kazimiras Urbaševics,
Valsts zemes bankas un Fotinas
Kuzņecovs prasību piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Aleksandra Maliņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Grosto-
nas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4182. num. un sa-
stāv no Grostonas muižas at-
dalītām „Veizānu" 16. mājām,
23,60 des. kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 5300,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 20.500,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 530,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7044

Madonā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Kigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:
? 1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3570,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Kļaviņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Vestienas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11096. num. un sastāv
no Vestienas muižas atdalītā ze-
mes gabala „Stienuži 53 F", 1,30
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da|a — Ls 360,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7043

Madonā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. A s ars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 92,57 ar nokavē-
juma renti un izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Au-
ziņa nekustamo mantu ideālo
sestdaļu, kas atrodas Madonas
apr. Ļaudonas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2307.
num. un sastāv no Toces mui-
žas atdalītām „Birzumnieku 2"
mājām, 39,48 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5444,— pilnā sa-
stāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
1100 krievu rubļi pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,74 iri
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7041

Madonā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu iznild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3590,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē_pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Āboliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Vietalvas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9417. num. un sastāv
no Vietalvas muižas atdalītām
„Dubultēnu 64 F" mājām, 23,59
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3600,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3800,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 360,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7046

Madonā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1790,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Kaķīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Vie-
sienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9280. num. un
sastāv no Lautera muižas atda-
lītā zemes gabala „Kaijas 43 F,
43 Fa", 10,26 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2300,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 180,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7047

Madonā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kanclejā Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. o.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma L 6990,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Aleksandra Avotiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāva,
kās atrodas Madonas apr. Vie-
sienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8014. num. un
sastāv no Viesienas muižas at-
dalītām „Pupas 23 F" mājam,
29,98 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 7000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 8000,--;

4) solītajiem jaiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 700,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemēs grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā. 7048

Madonā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpildītājs P.Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Gul-
benes lauksaimn. sab. krājaiz-
devu sab., Gerasima Bobkova,
Idas Kubļinskis un Hildas Dār-
gais prasības piedziņai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
2. publiskā izsolē mir. Jāņa Al-
berta Baķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Jaungulbenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4252. num. un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām „Vi-
denieku" 39 F mājām, 13,90 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3062,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3210,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 306,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7050

Madonā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu iznild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
vuma Ls 1984,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Audzes nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Lubānas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1662. num. un sastāv
no Lubānas muižas atdalītām
„Daudzenanu-Audze 18" mājām,
57,33 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2800— un 600 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7051

Madonā, 1937. g. 13. maijā.

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cteja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1660,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Pētera Mora nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Madonas apr. Lubānas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7693. num. un sastāv no Vec-
un Jaunlubānas muižas atdalītā
zemes gabala „Vēsmiņas 12 F,
12 Fa (498 F)", 4,81 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 7049

Madonā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgava, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, kaj

1) Kristapa Brūma prasības
piedziņai no Annas Zukmanis
1937. g. 8. decembrī, pīkst. 10_,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Annas Zukmanis Jelga-
vas apr. Bērzmuižas pag. Maz-
mežamuižas „Lāča-Kakts" mā-
jas ar hip. 17461. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1955,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,— ar
proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 195,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā. 7093

Jelgavā, 1937 g. 25. maijā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1937. g. 5. novembrī, pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolī-
šana Jāņa Jāņa dēla Kalna ne-
kustamo mantu zemes gabalu
20a, atdalītu no Nīcas muižas,
aptverošu 2,993 ha, kas atrodas
Liepājas apriņķī Dunikas pag.,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
3930. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 164,—, to pār-
dod Teodora Antoniški, Valsts
zemes bankas un citu prasības
apmierināšanai par Ls 816,10 ar
proc. un izpild. izdev. Uz ne-
kustamās mantas ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1700,— un Vulfam Veinrei-
cham Lk 600,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 164,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 16,40 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 20. maijā.
L. 616/37. 7108

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.
Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu šīs tiesas
1928. g. 28. jūlijā Leizeram Bu-
dovnicam izdoto 577. apliecību.



Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķi-
nens (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1937. g. 3. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā
Emilijas Jāņa m. Krūza, dzim.
Skrabis, nekustamo mantu zemes
gab. 31 f., atdalītu no Vaiņodes
muižas, aptverošu 3600 kv. mtr.,
kas atrodas Liepājas apr. Vai-
ņodes - Bātes ciemā, ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar 4281. hip. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 1638,— to pār-
dod a/s. Latvijas kredītbankas
prasības apmierināšanai par
Ls 698,46 ar proc. un izpild.
izdev. Uz nekustamās mantas ir
hipotēku parādi Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 4000,— un likv.
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai Ls 4500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1638,—
vai i no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 163,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā. L. 30/37. 7106

Liepājā, 1937. g. 20. maijā.

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
īiens (kanclejā Liepāja, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1937. g. 3. decembrī, pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiska vairāksolī-
šanā Jāņa Jēkaba dēla Tiliba
nekustamo mantu Vec-Veitu 17F
mājas, atdalītas no Maz-Gramz-
das valsts muižas aptverošas
20,96 ha, kas atrodas Liepājas
apriņķī Gramzdas pagastā, ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļa ar hipot.
4272. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 3918,—to pār-
dod Harija un Mendeļa Jankel-
sonu prasības apmierināšanai
par Ls 147,65 ar proc.
un izpild. izdev. Uz nekusta-
mās mantas ir hipotēku paradi:
Valsts zemes bankai Ls 3500, —.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3918,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura bus
augstāka pārdošanas diena.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 391,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
imantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 20. maijā.
L 76/37 7109

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķi-
nens (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1937. g. 3. decembrī, pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīša-
nā Jāņa Jura dēla Atte nekus-
tamo mantu Baske mājas,
aptverošas 19,2 hektārus, kas
atrodas Liepājas apriņķī Ruca-
vas pagastā, ierakstīta Liepā-
jas-Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar hipot. 2456. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 1428,—, to
pārdod Viļā Cepleviča prasības
apmierin. par Ls 254,85 ar proc.
un izpild. izdev. Uz nekusta-
mās mantas ir hipotēku paradi:
Valsts zemes bankai Ls 4300,—
un Eduardam Rupeikam Ls
3500,— un nodrošinātas prasības
Ls 445,20 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1428,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura_ bus
augstāka pārdošanas diena.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 142,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā. L. 243/37. 7107

Liepājā, 1937. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļānos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pili, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē nūrušā Kirila Isajeva man-
tojuma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Vi-
ļēnu pilsētā, Vakzāles ielā 14,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 89. num. un sastāv no 242 F
zemes gabala. 3404 kv. m pla-
tībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 7147

Viļēnos, _M37. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stuin-
b e r g s (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināša-
nai 1937. gada 4. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē 2.
publiskā izsolē pārdos Spiridona
Klima d. Baibakova tiesības
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pag.
Lauku - Gasuļu sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 19927. num. un
sastāv no 11., ll.a un ll.b ze-
mes viensētas, 8,140 ha koppla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar _ Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1332,— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1937. g. 22. maijā.
L. m 33. 7119r

Tiesu izpild. J. S t u mb e r gs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stotn-
b e r g s (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. . 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Pētera
Franča d. Zadvinska tiesības uz
°-h daļām nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Kukuču sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 24955. num.. un
sastāv no 1/a zemes viensētas,
7,530 ha platībā; _

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 69,— ;

3) nekustama manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē. 1937. g. 22. maiiā.
L. m 544. 7118r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītais O. _ V i 1k s
(kanclejā Viļānos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību atlikuma apmieri-
nāšanai: a) Veronikas un Olgas
Žibeiko, b) mirušā Ludviga Ži-
beiko mant. Veronikas un Olgas
Žibeiko, c) Latvijas bankas,
d) maksātnespējīgās Vilēnu
krājaizdevu sabiedrības konkur-
sa valdes, e) Moiseja Kupsika
un f) Edgara Daniela 1937. g.
6. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā iz-
solē -Vasilija Spiridona d. Meli-
chova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vilēnu pag. Skudnovkas
sādžas zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
17208. num. un sastāv no Skud-
novkas sādžas 50. num. vien-
sētas daļas, 10 deset. 639 kv.
asis platība;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1605,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 7132

Viļēnos, 1937. g. 24. maiiā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mirušās Lūcijas Diura
(Dvura) mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Vilenu pilsētā. Dār-
za ielā 10, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 282. num. un sa-
stāv no 400. F zemes gabala,
890 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; m 7149

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
Ls 159,59 un Vidsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
Ls 212,10 ar proc. apmierināša-
nai 1937. g. 6. novembrī, pīkst.
10, Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Kirila Tichona
d. Živkova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag.
Desjatniku sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 26150. num. un sastāv
no 5. viensētas 5. un 5.a zemes
gabaliem. 5,948 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 910,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 610,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 7134

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a) Viktora Niedras un b) mak-
sātnespējīgās Kristubu krājaiz-
devu sabiedrības „Palīgs" kon-
kursa valdes prasību atlikuma,
c) Staņislava Akmaņa Ls 8,04
ar proc., d) Hirša Hnocha
Ls 55,04 ar proc. un Vidusmui-
žas krājaizdevu sabiedrības
Ls 697,67 ar proc, 1937. gada
11. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Pāvila Ivanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 11700. num. un
sastāv no 249. F un 249. Fa ze-
mes gabaliem ar kopēju nosau-
kumu „Rubani", 15,17 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 2095,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 7127

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) sekojošu prasību atlikuma
apmierināšanai: a) Latgales ak-
ciju oankas tiesību ņēmējas
Latvijas kredītbankas Daugav-
pils nodaļas, b) Vladimira Stro-
jeva, c) Latvijas bankas Rēzek-
nes nodaļas un d) Zelika Roch-
maņa 1937. g. 11. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mirušā
Augusta Bērna d. Zepa manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Varakļānu pag.
Puntužu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 7653. num. un sastāv no
15. viensētas 15., 15.a un 15.b
zemes gabaliem, 7,448 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2171,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 7128

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas' Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 24 maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. _V i 1 k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 539 08 ar proc. un maksāt-
nespējīgās Kristubu krājaizdevu
sabiedrības „Palīgs" konkursa
valdes prasības atlikuma Ls 370

apmierināšanai 1937. g. 11. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Franča Antona d. Trok-
ša mantojuma masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Varakļānu
ragTrokšu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14317. num. un sastāv
no 11. viensētas, 11 deset. 2320
kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2365,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 41,93;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 7129

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 24. maiiā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības .Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
atlikuma Ls 450,— un Valsts
zemes bankas Rēzeknes noda-
ļas prasības Ls 2509,96 ar no-
kavējuma rentēm un jaunu ter-
miņu maksājumiem apmierinā-
šanai 1937. g. 11. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jura
Vovera nekustamo" mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidusmuižas pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13797. num. un sastāv no 233. F
un 233. Fa zemes gabaliem ar
kopēju nosaukumu „Zemzari",
15,99 ha kopplatībā; .

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1280,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 7130

Viļēnos, 1937. _g 24 maiiā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītais O. V i 1k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Jēkaba Gailīša prasības
Ls 75,83 ar proc. apmierināša-
nai 1937. g. 11. decembrī, pīkst.
10, Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Staņislava Pē-
tera d. Tropa, arī Trupa, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā, Lielo un Mazo Radžēļu
sādžas zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
5501. num. un sastāv no 27.
viensētas, 3 deset. 2120 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 895,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 7131

Viļēnos, 1937. g. 24. maija.
Tiesu Izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītais O. V i 1k s
(kanclejā Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 414,80 ar
proc, Ziseļa Spungina prasī-
bas Ls 60,55 un Jāņa Bogda-
nova prasības Ls 125,71 ar proc.
apmierināšanai 1937. g. 11. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Elžbana Seržana piederošās
īpašuma tiesības vienā pus
ideālā daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-
rakļānu pag. Mauranu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4085. num. un
sastāv no Mauranu sādžas 1.
viensētas 1. un l.a zemes gaba-
liem, 15,688 ha kopplatībā; '

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1121;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Lat-
vijas bankai par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 7133

Viļēnos, 1937. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s
paziņo, ka saskaņa ar Civil-
proc. nolik. 1285. p. piezīmes
pārgrozījumu („VaId. Vēstn."
1937. g. 76. num.) 1937. gada
29. maija nolikta Timofeja un
Marijas Jakušenoku nekustamas
mantas Istras pag. Jonišku s.
zemes 6. viens. 2. izsole, par ko
izsludināts „Vald. Vēstn." 1937.
gada 44. num. pārcelta uz 1937.
gada 27. novembri un to noturēs
iepriekšējā sludinājumā minētā
kārtībā.

Zilupē 1937. g. 24. maijā.
L. 397. 7329g

Tiesu, izpild. K. P r o j u m s.
Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka 1937. gada
28. augustā noliktā Ignata Jāņa
d. Buls nekustamās mantas, Bri-
gu pagastā Abricku s. 6. viens.,
pārdošana, kas izsludināta «Val-
dības Vēstn." 1937. g. 32. num.
atcelta. L. 81. 7330g

Zilupe, 1937. g. 24. maija.
Tiesu, izpild. K. P r o j u m s.

Rīgas notārs Kristaps
Sumbergs,

uz Latvijas pilsoņa Paula Lī-
vena, dzīvo Briselē, avenue
Emile Demot 16, lūgumu, paziņo,
ka Pauls Līvens atsauc un iz-
nīcina pilnvaru, kuru viņš kā
bij. Smiltenes rūpniecības a/s.
valdes loceklis un priekšsēdētājs
izdevis minētās sabiedrības di-
rektoram-rīkotājam Jānim Za-
riņam, 1934. g. 20. augusta Lat-
vijas sūtniecībā Brisele, ar reģ.
Nņ K. N. R. 5, un kas reģistrēta
1934. g. 28. augustā pie Rīgas
notāra J. Purgaļa ar 8070. num.,
līdz ar varbūtējiem pārpilnvaro-
jumiem. 7502g

Notārs K. Sumbergs.

f €i*u iestā&u
aiuāināļumi.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5jūnijā, pīkst 11, Rīga,
Vaļņu ielā 17, 5. dz. pārdos Vai-
rāksolīšanā Movša Vinnika mē-
beles, novērtētas par Ls _ 630,—,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 7386g

Rīgā, 1937. g. 28. maijā.
Nod. piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5. junijā, pīkst. 12, Rīga,
L. Zolitudes iela 13, pārdos vai-
rāksolīšanā Mozus Magidsona
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 294,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 7508g

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Nodokļu piedz. (paraksts).

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 16. jūnija,
pīkst. 10, Bolderaja, Piestātnes
ielā 7, Rīgas apgabaltiesas
2. krim. nod. Akc. nol. 700. p.
1. d. piedziņas lietā pārdos at-

klātā vairāksolīšanā Bolderājas-
Daugavgrīvas kultūras biedrī-
bai piederošās 1 fliģelklavieres,
kas novērtētas par Ls 850,—.

Pārdodamās'klavieres apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 26. maijā.
11356, 11358. 7355g

11. iec. priekšn. v. (paraksts).



ZeioDis ministr. Zemes ienirtos (Mainīs
1937. g. 9. jūnijā, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares
telpās Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., 260. ist.

jautktas izsoles
izdos mazāksolīšanā sekošus darbus:

1) Jēkabpils apr. l.iel-Zalves pag. meliorac. sab. ,.Strauts"
Zalvītes-Uldriķu novadgrāvju pārtīrīšanas darbus 10.673 tek. mtr.
garumā, novērtētus par Ls 1840,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—.

2) Valmieras apr. Mazsalacas pag. melior. sab. Blancenieši
novadgrāvju rakšanas darbus 5236 tek. mtr. garumā ar 17461 kub.
mtr. tilpuma, novērt, par Ls 7138,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—,

3) Cēsu apr. Jumurdas un Ērgļu pag. meliorac. sab. Valolas
upes regulēšanas darbus 1049 tek. mtr. garumā ar 5000 kub. mtr.
tilpuma, novērt, par Ls 4461,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—.

4) Valkas apr. Vijciema pag. mel. sab. ,,Vārnupe" novadgrāvju
rakšanas darbus 5695 tek. mtr. garumā ar 16378 kub. mtr. tilpuma,
novērtēt, par Ls 11.369,—; izsoles drošības nauda Ls 800,—.

5) Madonas apr. Mētrienas pag. Raksalas inel. sab. novadgr.
rakšanas darbus 15.698 tek. mtr. garumā, novērt, par Ls 2687,—;
izsoles drošības nauda Ls 150,—.

6) Talsu apr. Vandzenes mel. sab. „Mucupe" novadgr. rakšanas
darbus 12.723 tek. mtr. garumā ar 24.742 kub. mtr. tilpuma, novērt.
par Ls 14.980,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—.

7) Rēzeknes un Daugavpils apr. Andrupenes un Dagdas pag.
Patmalnieku mel. sab. Baidās upes augšgala regulēs, un novadgr.
raks. darbus 3800 tek. mtr. garumā ar 17.294 kub. mtr. tilpuma,
novērt, par Ls 10.615,—; izsoles droš. nauda Ls 700,—.

8) Rīgas apr. Baldones pag. mel. sab.,,Lipšu celmi" 1. sistēmas
novadgr. rakšanas un nostiprināšanas darbus 10.460 tek. mtr. gar.
ar 22.898 kub. mtr. tiip., novērt, par Ls 18.408,—; izsoles droš.
nauda Ls 600,—.

9) Rīgas apr. Doles un Baldones pag. mel. sab. ,,Ķekava "
Ķekavas upes regulēs, (starp 364. un 558. miet.) 9. un 10. zaru
grāvju raks. darbus 6158 tek. mtr. garumā, ar 45570 kub. mtr.
tilp. un 520 tek. mtr. nostiprin. darbus, novērt, par Ls 40.414,—;
izsoles droš. nauda Ls 1500,—.

10) Jaunlatgales apr. Gauru pag. mel. sab. Kuļpinka novadgr.
rakšanas darbus 5040 tek. mtr. garumā ar 15.330 kub. mtr. tilp.
un 2 akmeņu kritņu būves darbus, novērtētus par Ls 9146,—; izsoles
drošības nauda Ls 600,—.

11) Jaunlatgales un Ludzas apr. Baltinavas un Kārsavas pag.
mel. sab. ,,Dūksts" Kuchvas upes regul. darbus 4440 tek. mtr. gar.
ar 27.446 kub. mtr. tilp., novērt, par Ls 17.680,—; izsoles droš.
nauda Ls 700,—.

12) Valkas un Valmieras apr. Kārķu un Naukšēnu pag. mel.
sab. ,,Baltupe" Ķiresupes lejasgala regul. darbus 2980 tek. mtr.
gar. ar 30.989 kub. mtr. tilp., novērt, par Ls 26.856,—; izsoles
drošības nauda Ls 1000,—.

13) Valmieras apr. Ainažu pag. mel. sab. ,,Kulturtechnika "
Surču ciema novadgr. rakšanas darbus 7911 tek. mtr. gar, ar
27727 kub. mtr. tilp., novērt, par Ls 12.891,-—; izsoles drošības
nauda Ls 500,—.

14) Valmieras apr. Alojas pag. mel. sab. ,,Bērzutērce-Ošutērce"
novadgr. rakšanas darbus 7164 tek. mtr. gar. ar 20097 kub. mtr.
tilp., novērt, par Ls 10.480,—; izsoles droš. nauda Ls 400,—.

15) Jelgavas apr. Bērzmuižas pag. mel. sab. ,,Mežmuižas
pļavas" novadgr. raks. darbus 6509 tek. mtr. gar. "ar 18900 kub.
mtr. tilp. un 2 kritņu būves darbus, novērt, par Ls 9.606,—;
izsoles droš. nauda Ls 500,—.

16) Jēkabpils apr. Neretas pag. Pilkalnes mel. sab. 1. gr. novadgr.
rakšan. darbus 6944 tek. mtr. gar. ar 21321 kub. mtr. tilp. un
4 kritņu būves darbus, novērt, par Ls 12419,—; izsoles droš. nauda
Ls 800,—.

17) Jelgavas apr. Jaunauces un Vadakstes pag. mel. sab.
,,Kurmis" novadgr. rakšanas darbus 4964 tek. mtr. gar. ar 11081 kub.
mtr. tilp., novērt, par Ls 4505,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—.

18) Ludzas apr. Mērdzenes pag. mel. sab. „Strauts" 1. ģr.
novadgr. raks. darbus 15.128 tek. mtr. gar. ar 58.336 kub. mtr.
tilp., novērt, par Ls 38.858,—; izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

19) Valmieras apr. Svētciema pag. mel. sab. „Patkuļi" novadgr.
raks. darbus 10.150 tek. mtr. gar. ar 27.330 kub. mtr. tilp., novērt.
par Ls 15.220,—; izsoles droš. nauda Ls 700,—.

20) Madonas un Rīgas apr. Bebru pag. mel. sab. „Rožu
purvs" Kaivēnu strauta regul. darbus 10.403 tek. mtr. gar. ar
28.148 kub. mtr. tilp., novērt, par Ls 24.507,—; izsoles droš. nauda
Ls 800,—.

21) Talsu apr. Ārlavas-Laidzes pag. Rojas upes augšgala
regul. 2. daļas no 181. līdz 352. pik. darbus 6711 tek. mtr. gar. ar
27.809 kub. 'mtr. tilp., novērt, par Ls 19.695,— ; izsoles droš. nauda
Ls 1000,—.

22) Madonas apr. Lubānas pag. 2. Lubānas mel. sab. novadgr.
padziļinās., paplašinās, un tīrīšanas darbus 16.791 tek. mtr. gar. ar
18.342 kub. mtr. tilp., novērt, par Ls 15.780,—: izsoles droš. nauda
Ls 600,—.

Piezīme. Darbiem, lielākiem par Ls 2000,— uzņēmējiem
kā mutiskā tā rakstiskā solīšanā nepieciešama Nodokļu
departamenta apliecība par valsts nodokļu samaksu.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., tālrunis 34194. L 1294 7397o

Raltīias nim i m lidnikasi.i
izvikums no norēķina par 35. operācijas 1936. gadu

(no 1936. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim).

Bilance 1936. i. 31. decembrī.
Ak ti v s:

Nekustami īpašumi, gruntsgabals, ūdens-
spēks, dambis un kanāls, ēkas, mājas
Stūre, pievedceļš, telefona iestāde,
inventārs, mašīnas, elektriskā ie- Ļs Ls
stāde 2 189 964,64

Kase ... '. '. '. '
. '. '. '. 18962,60

Debitori, vekseļu portfelis, vērtspapīri 2 523 728,72
Krājumā dažādi' materiāli, malka, ogles,

tūbas, sieti, siksnas un papirs ? 454 065
^
16 5 186 721,12

Pasivs
Pamatkapitāls • • 1 000 000,—
Rezerves kapitāls 50 000,
Speciāls rezerves fonds 9869,57
Amortizācija 824 444,79
Kreditori, akcepti, obligācijas, dividendes 3 114 185,98
Bruto peļņa . 188 220,78 5 186 721,12

Ienākumi:
Kopīgais ienākums par pārdoto papiru. 1 501 667,23
Krājumā esošais papirs 275 965,42
Dažādas peļņas . 3079,04 1780 711,69:

Izdevumi:
Fabrikas un ražošanas materiāli, tūbas,

iesaiņošana, malka, ogles u. t. t. . 740 825,43
Dažādi remonti 29 791,24
Izmaksas strādniekiem, slimo kase, social.

apgāde, vedmaksa, ceļa izdevumi,
algas, tirdzniec. izdevumi, procenti 655 688,39'

Banku provīzijas, apdrošināšanas izdev.,
nodokļi, zīmognodeva 166 185,85 1592 490 91

Ls 188 220,78

Saskaņā ar 19,37. gada 28. apriļa kopējās, sapulces lēmumu,,
nolemts pārvest: Ls Ls
1) Norakstījumiem (amortizācijai) . . . 139 546,07
2) Spec. rezerves kapitālam 11 674,7!
3) Tantjemam direktoriem 12 000,—
4) Nodokļiem . 25 000,— 188 220,78

Izvilkums no kopējās sapulces protokola.
Kopējā sapulce, noturēta 1937. g. 28. aprilī, vienbalsīgi no-

lēma:
1) apstiprināt norēķinu par 1936. gadu uz 31. decembri un budžetu

par 1937. gadu;'
2) pēc pieņemtās kārtas izstājušos direktora Roberta Hoffa un

direktora-kandidata Nikolaja Dombrovska vietā valde vien-
balsīgi ievēl atkal abus minētos kungus savos līdzšinējos amatos-

7232z Valde.

Gaigalavas pagastam,
Rēzeknes apr., vajadzīgs

rajona āwsts.
Pieņems 1937. gada 8. jūnijā,

pīkst. 11, pagasta namā. Pagastā
3700 iedzīvotāju. Alga pēc Tau-
tas labkl ministrijas noteiku-
miem. Brīvs dzīvoklis ar apku-
rināšanu un apgaismošanu ārsta
mājā. Tuvākā dzelzceja stacija
Gaigala — 4Va km. Ārsti, kas
vēlētos šo vietu ieņemt, lūgti
iesniegt pagasta valdei līdz š. g.
7. jūnijam ar Ls 2,— zīmogno-
devu lūgumu līdz ar vajadzī-
giem dokumentiem. Vēlama per-
sonīga ierašanās. 7492g

Pag. vec. F. D 0 r z i n i e k s.
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Risas

svina od dnkkīāsu nurio.
akc. sab. valde

paziņo sabiedrības akcionāriem,
ka viņiem pienākušās dividendes
tiek izmaksātas no š.g. 1. jūnija
pret attiecīgiem akciju .kupo-
niem Latviešu Akciju Bankā.

Bēnes pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona abonementa
148. atļauju, kas izdota Jānim
Grīnbergam. dzīvo Bēnē. Dīķa
ielā 8. L. 1303. 7380g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētāsšīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
43067/43452, kas 1932. g. 13. VI
izdota Martai Ziediņš; 2) R
10069/9111 1932. g. 4. VI Rober-
tam Skultem; 3) R W 53591/
61032 1932. g. 16. VI Martai
Abzalons; 4) R W 140281/138900
1932. g. 28. IX Voldemāram Pē-
tersonam; 5) R M> 14923/18370
1932. g. 3. VI Alfrēdam Lānam;
6) R .M> 124830/124271 1932. g.
11. VII Žanim Karlsonam; 7) R
JVs 29435/33868 1932. g. 9. VI
Teodorai Šmits; 8) R JVo 77975/
84057 1932. g. 21. VI Jānim-Vil-
helmam Vinteram; 9) R
«No 22925/15875 1932. g. 7. VI
Ādolfam Matvejevam; 10) R
cN» 144532/146381 1932. g. 13. XII
Almai Kormanis; 11) R
.No 164524/162521 1934. g. 17. V
Voldemāram Dobrovičam; 12) R
,M> 162205/162243 1934. g. 15. 111
Lidiiai Novikovs; 13) R
JM» 138158/140737 1932. g. 19. IX
Haimarn Medaljem; 14) R
JV?» 169783/170662, ko Soc. apg.
nod. 1934. g. 29. X izdevusi Ge-
orgam Terentjevam; 15) R
JMy 188633/185219, ko šī valde
1936. g. 15. I izdevusi Haimarn
Breitbartam; 16) Z Mi 81646/
7542-D, ko Jelgavas pils. valde
izdevusi Robertam Ķikutam;
17) 212. grāmatiņu, ko Bauņu
pag. valde 1932. g. I. aug. izde-
vusi Pēterim Lauram; 18) Z
05756, ko Demenes pag. valde
1934. g. izdevusi Helēnai Roma-
novskis; 19) L JVo 29698/1657,
ko Rēzeknes pils. valde izdevu-
si Emīlijai Zabrovsko, un 20) Z
JMu 34957/272, ko Vircavas pag.
valde 1932. g. 14. VI izdevusi
Viktoram Tolstikam. 7075g

Polijas konsulāts Rīgā izslu-
dina par nozudušu un nederīgu
Polijas pavalstnieka Raka
Wtodzimierza Polijas ārzemes
1826. pasi, kas izdota 1935. g.
24. maijā Mofodecznas apriņķa
starostvā un ari Rakām Wl 'o-
dziemierzam izdoto kara klau-
sības grāmatiņu. 7254g

Ogres kūrorta biedr. valde
sasauc 1937. g. 13. jun., pīkst. 11,
pamatskolas zāle, biedrības

biedru gada sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1936737. g. darbības pār-
skats un revīzijas komis. zi-
ņojums;

3) 1937./38. g. budžets;
4) valdes priekšlikumi un ziņo-

jumi.
7384g Valde.

Liepājas praktisko ārstu biedrī-
bas valde

uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt un iesniegt
prasības biedrības valdei Lie-
pājā, Ulicha ielā 39/41, 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." 70Q4g

Priekšsēdētājs (paraksts).

Apdrošināšanas un transporta akc. sab..,Latvijas Lloids"
dib. 1920. g. valde, Rīgā, Pils ielā 23.

Bilance 1936. g. 31. decembrī.
Aktīvs. .. Ls Pasivs. Ls

Akciju realizācija
^

140.616,47 Akciju kapitāls ........ 1.000.000,—
Kase un tekoši rēķini 1.030.464,54 Rezerves kapitāls ....... 165.128,12
Vērtspapīri 32.130,— Prēmiju rezerve 518.730,26
Nekustams un kustams īpašums . . 22.057,80 Zaudējumu rezerve 119.400,—
Aģenti 283.423,87 Dzīvības apdrošināšanas komisijas
Debitori 10.840,87 rezerve 16.521,52
Finansu ministrija 182.000,— Apdrošināšanas nodoklis 7.805,96
Aizdevumi pret dzīvības apdrošina- Zīmognodoklis 11.336,01

šanas polisēm ,'. ?-. 62.964,36 Neizmaksātas dividendes . ..... 897,67
Nesamaksātas dzīvības apdrošināša- Apdrošinātiem neizmaksātās divid. 110,82

nas oremijas 112.806,57 Hipotekāri parādi 4.164,74
Vekseli portfelī ........... . . 40.423,06 Apdrošināšanas biedrības 138.935,64
Inkaso vekseļi bankas 1.994,65 Deponenti 8.000,—
Statūtu 18. § depozits 8.000,— Pārejošas sumas 5.123,39
Zaudējums 84.286,57 Dažādas personas 8.456,75

Rokas naudas . . . 2.571.55
Atmaksājamas sumas 4.826,33

Ls 2.012.008,76 Ls 2.012.008,76

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Izdevums. Ls Ieņemts. Ls

Uguns apdrošināšana 958.611,27 Peļņas pārnesums no iepriekš, gada 2.063,97
Transporta apdrošināšana . . . . 132.988,73 Ugunsapdrošināšana 1.242.214,57
Nelaimes gadījumu apdrošināšana . 1.687,39 Transporta apdrošināšana .... 151.176!o8
Stiklu apdrošināšana v 12.090,74 Nelaimes gadījumu apdrošināšana. . 2.917I15
Automobiļu apdrošināšana .... 52.586,65 Stiklu apdrošināšana . . . . ' . . 19.228,10
Ielaušanās zādzību apdrošināšana . 35.477,62 Automobiļu apdrošināšana .... 65.825,52
Dzīvības apdrošināšana . . . ' . . 392.388,59 Ielaušanās zādzību apdrošināšana. 45.458J9
Dažādi izdevumi _ ?_ ? 365.230,41 Dzīvības apdrošināšana 364.888|87
Zaudējums sakarā ar nekustarna Ipa- Dažādi ieņēmumi . 311.310^28

šuma pārdošanu Smilšu iela .34 . . 84.600,— Zaudējums . 84^286^57
Ls 2.289 ,369,80 ~[s 2.289.369,S0

7023g valde.

Ziemeļamerikas Sav. Valstu akc. sab.

Singer Sewīng Machine Company
Rīgā, Brīvības bulv. 6.

Bilance 1936. g. 31. decembrī.
Aktivs. Pasivs. Ls

Nekustama manta. 431 700,— Pamatkapitāls . . 4O000,—
Inventārs 12 717,96 Amortizācija . . . 13 725,41
Kase 1364,09 Kreditori 2 572 487,03
Tekoši rēķini kredit- Nesamaksātie pār-

iestādēs .... 1 715603,90 skata gada izde-
Debitori 203 382,19 vumi 134 740,77
Preces 257 431,12
Pārejošas sumas . 11 137,94
Zaudējums . . . . 127 616,01

Ls 2 760 953,21 Ls 2 760 953,21

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 138 292,86 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 4 888,42 pārdošanas .... 44 926,45
Nodokļi 30 271,48 Ienākums no kustamas
Apdrošināšana . . . 7 330,31 un nekustamasman-
Amortizacija .... 5344, 13 tas ekspluatācijas . 13584,74

Tīrs zaudējums .' . . 127 616,01
Ls 186 127,20 Ls 186 127,20

7231o ' Singer Sewing Machine Companv,

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks Rīgas apr. karā cietušo pen-
izsludina par nozaudētu 288. siju komisija izsludina par ne-
ieroču atļauju, ko viņš 1932. g. derīgu kara invalida Jāņa Bre-
28. okt. izdevis Alfrēdam Dzelz- diķis 584. apliecību, ko šī ko-
kainam. 7252g misija izdevusi 1920. g. 20. sept.

Sēlpils virsmežniecība
1937. g. 8. jūnijā, pīkst. 12, Sēlpils pagasta mežmuižā, virsmež-
niecības kanclejā
pārdos mutiskā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotus

ozola un oša baļķus un klučus,
kas atrodas mežā, izvesti pie ceļa, no 5. iec. mežniecības, pavi-
sam 7 vienības, novērtēti Ls 31,— līdz Ls Ls 200,—.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iec. mežziņa.
7472 Sēlpils virsmežniecība.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Koru min. Apsildes pārvalde
izdos socensifto
1937. g. 7. jūnijā, pīkst. 11

zirgu staļļa, ratnicas un elpes nolik-
tavas jaunbūves darbus Daugavgrīvā,

kopsummā par Ls 9.695.32.
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 500,—.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., izsoļu

telpās.
Tuvāki nosacījumi — Finansu, daļā. L 1340 7513

Rīsos pilsētas Uzņēmumu ualde
izdod rakstiskā sacensībā

231soU. dažāda lieluma sfizes mērītāju
piegādi.

Noteikumi saņemami Uzņēmuma valdē, "Zigfr. Meierovica
bulv. 3, 14. ist.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz š. g. 15. jūnijam,
pīkst. 11. L 1299 7379

Dzelzceļu I. «ļo feurkņa pils,
savā birojā, Ventspilī, Dzintara ielā 54, š. g. 8. jūnijā, pīkst. 12,

izdos ļauntā izsolē
sefzosu dārku izpildīšanu:

1) Griestu uzlikšanu depo galdnieku darbnīcai, jumta atjaunošanu
depo smēdei un noliktavām Ventspils stac.

Drošības nauda Ls 50,—.
2) Ēkas būves pabeigšanu Stendesmuižas pieturā.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 1288 7378

Būvniecības pārvalde,
Bsivības ielā 37/39,

izsludina sacensības
š. g. 7. jūnijā:

1) pīkst. 11, apkalpotāja dzīvokļa un aresta telpu izbūvei mier-
tesas namā Valkā; drošības nauda Ls 300,—.

2) pīkst. 12, remonta darbiem tiesu iestāžu namā Ludzā; drošības
nauda Ls 200,—.

3) pīkst. 13, remonta darbiem Ģintermuižas psich. slimnīcas ēkās;
drošības nauda Ls 500,—.

Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības
pārvaldē un darba vietā.

Š. g. 9. jūnijā:
4) pīkst. 11, Valsts Prezidenta pils jumta remonts un iesegšana

ar māla kārniņiem; drošības nauda Ls 1500,—.
5) pīkst. 13, pārbūves un remonta darbi Valsts neredzīgo institūtā

Strazdu muižā; drošības nauda Ls 1200,—.
Ar noteikumiem un maksas aprēķiniem var iepazīties Būvnie-

cības pārvaldē. ' L 1333 7512

2» ierīiības depart. Prtilim saimniecība ..Sala"
iznomā mutiskās izsolēs vairāksolīšanā š. g.

25. jūnijā, pīkst. 12,
2. jūlijā, pīkst. 12 un
9. jūlijā, pīkst. 12

saimniecības pļavas nopļaušanai.
Izsoles notiks uz vietas Ludzas apriņķa Kārsavas pagasta Purv-

kulturas saimniecībā ,,Sala".
Tuvākas ziņas Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskā

daļā Rīgā, Reimersa ielā 1 un pie saimniecības vadītāja. 7514
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